
Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine 99 RC 1'02.03 

Serie 1
1 6 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.41 33.58 1'02.99
2 5 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 30.30 33.96 1'04.26
3 4 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 30.92 34.05 1'04.97
4 7 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre 30.81 34.39 1'05.20
5 3 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 30.27 35.19 1'05.46
6 8 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 31.05 35.13 1'06.18
7 9 MASSABO' Chiara 1999 Centro Nuoto Torino 31.20 35.10 1'06.30
8 1 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis asd 30.96 35.87 1'06.83
9 10 SCAGLIONE Cecilia 1999 Junior Pentathlon Asti 32.01 36.25 1'08.26

NON CLASSIFICATI

2 CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:33

Serie 2
1 5 BUSTAFFA Vittoria 1999 Canottieri Mincio 31.52 35.06 1'06.58
2 2 BRIONI Emma 1999 Coopernuoto 32.00 34.92 1'06.92
3 10 ANGELETTI Chiara 1999 Nuoto Club Chiaravalle 32.16 35.70 1'07.86
4 3 BENEDUCE Teresa 1999 asd Nuotatori Campani 32.17 35.77 1'07.94
5 7 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 32.70 35.35 1'08.05
6 4 FRANGI Federica 1999 Nuotatori Milanesi 31.83 36.30 1'08.13
7 8 CURRELI Chiara 1999 DDS srl 32.41 35.80 1'08.21
8 6 FORADORI Elena 1999 2001 Team Rovereto 32.43 35.81 1'08.24
9 9 DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene 32.62 35.99 1'08.61

10 1 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 32.25 37.29 1'09.54

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:31

Serie 3
1 4 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 31.83 35.65 1'07.48
2 5 PIROLLI Alessia 1999 Time Limit asd 31.97 35.78 1'07.75
3 7 SACCHI Virginia 1999 Virtus Buonconvento ssd 32.31 35.78 1'08.09
4 3 LA TORRE Veronica 1999 Coopernuoto 32.21 36.40 1'08.61
5 8 RAMPI Martina 1999 Ispra Swim Planet 32.23 36.40 1'08.63
6 9 VERNA Beatrice 1999 Dynamic Sport 32.32 37.54 1'09.86
7 2 LUGNOLI Giorgia 1999 Edera Nuoto Forli' 32.77 37.19 1'09.96

NON CLASSIFICATI

10 ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento NP

1 AIELLO Marianna 1999 Accadueo Srl - Aversa ASS
6 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:29

Serie 4
1 4 MARENGO Michela 1999 Sisport FIAT ssd 31.97 36.31 1'08.28
2 2 CECCHETTI Sofia 1999 Nuoto Livorno 32.84 35.86 1'08.70
3 1 ZUNINO Ilaria 1999 Nuotatori Rivarolesi 31.91 36.97 1'08.88
4 10 LIPPI Eleonora 1999 Virtus Buonconvento ssd 32.75 36.38 1'09.13
5 5 PALMISANO Martina 1999 Nuoto Club Seregno 32.47 36.80 1'09.27
6 3 D'ANTINO Fabiola 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.01 38.10 1'10.11
7 6 STEFANIZZI Manuela 1999 Icos Sporting Club 33.25 37.08 1'10.33
8 9 CERBONE Marianna 1999 asd Nuotatori Campani 33.61 36.81 1'10.42
9 8 FRANCESCHETTI Lara 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.18 37.89 1'11.07

NON CLASSIFICATI

7 BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:27

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 45 RE1-F99.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:38)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 1'02.03 

1 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 6 1. 1'02.99
2 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 5 2. 1'04.26
3 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 4 3. 1'04.97
4 VERONA Giulia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 7 4. 1'05.20
5 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 1 3 5. 1'05.46
6 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 8 6. 1'06.18
7 MASSABO' Chiara 1999 Centro Nuoto Torino 1 9 7. 1'06.30
8 BUSTAFFA Vittoria 1999 Canottieri Mincio 2 5 1. 1'06.58
9 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis asd 1 1 8. 1'06.83

10 BRIONI Emma 1999 Coopernuoto 2 2 2. 1'06.92
11 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 3 4 1. 1'07.48
12 PIROLLI Alessia 1999 Time Limit asd 3 5 2. 1'07.75
13 ANGELETTI Chiara 1999 Nuoto Club Chiaravalle 2 10 3. 1'07.86
14 BENEDUCE Teresa 1999 asd Nuotatori Campani 2 3 4. 1'07.94
15 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 2 7 5. 1'08.05
16 SACCHI Virginia 1999 Virtus Buonconvento ssd 3 7 3. 1'08.09
17 FRANGI Federica 1999 Nuotatori Milanesi 2 4 6. 1'08.13
18 CURRELI Chiara 1999 DDS srl 2 8 7. 1'08.21
19 FORADORI Elena 1999 2001 Team Rovereto 2 6 8. 1'08.24
20 SCAGLIONE Cecilia 1999 Junior Pentathlon Asti 1 10 9. 1'08.26
21 MARENGO Michela 1999 Sisport FIAT ssd 4 4 1. 1'08.28
22 LA TORRE Veronica 1999 Coopernuoto 3 3 4. 1'08.61

DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 9 9. 1'08.61
24 RAMPI Martina 1999 Ispra Swim Planet 3 8 5. 1'08.63
25 CECCHETTI Sofia 1999 Nuoto Livorno 4 2 2. 1'08.70
26 ZUNINO Ilaria 1999 Nuotatori Rivarolesi 4 1 3. 1'08.88
27 LIPPI Eleonora 1999 Virtus Buonconvento ssd 4 10 4. 1'09.13
28 PALMISANO Martina 1999 Nuoto Club Seregno 4 5 5. 1'09.27
29 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 2 1 10. 1'09.54
30 VERNA Beatrice 1999 Dynamic Sport 3 9 6. 1'09.86
31 LUGNOLI Giorgia 1999 Edera Nuoto Forli' 3 2 7. 1'09.96
32 D'ANTINO Fabiola 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 3 6. 1'10.11
33 STEFANIZZI Manuela 1999 Icos Sporting Club 4 6 7. 1'10.33
34 CERBONE Marianna 1999 asd Nuotatori Campani 4 9 8. 1'10.42
35 FRANCESCHETTI Lara 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 8 9. 1'11.07

NON CLASSIFICATI

BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto NP
ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento NP

AIELLO Marianna 1999 Accadueo Srl - Aversa ASS
CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna ASS
CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:34

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 45 RER-F99.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:38)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine 98 RC 1'01.78 

Serie 1
1 5 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino 28.47 32.63 1'01.10
2 6 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 28.99 32.45 1'01.44
3 4 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 30.47 31.31 1'01.78
4 3 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 29.61 33.25 1'02.86
5 7 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 29.08 34.04 1'03.12
6 9 MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club asd 30.23 33.40 1'03.63
7 2 LOFFREDO Alice 1998 Ispra Swim Planet 30.69 33.99 1'04.68
8 1 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 30.14 34.75 1'04.89
9 10 DI MARZIO Erminia 1998 DDS srl 30.28 34.64 1'04.92

10 8 IONTA Asia 1998 Nuoto Colleferro 30.56 35.30 1'05.86

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:41

Serie 2
1 7 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 29.38 34.69 1'04.07
2 9 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 30.03 34.46 1'04.49
3 4 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 30.20 34.38 1'04.58
4 8 ZAMPICININI Sofia 1998 Rari Nantes Novara 30.07 35.08 1'05.15
5 5 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 30.54 34.71 1'05.25
6 3 LUCCI Marta 1998 Larus Nuoto 31.08 34.37 1'05.45
7 1 PASSERINI Alice 1998 Poliv.Futura Finale Em. 30.47 35.06 1'05.53
8 6 TERRACCIANO Ilenia 1998 Circolo Canottieri Napoli 30.94 35.07 1'06.01
9 10 FRANCESCHINI Carlotta 1998 CN UISP - Bologna 31.01 35.14 1'06.15

10 2 FRAU Rebecca 1998 CS Peter Pan - Soepa 32.87 38.87 1'11.74

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:39

Serie 3
1 2 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 30.31 34.20 1'04.51
2 3 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team Rovereto 30.95 34.40 1'05.35
3 9 MASTRIA Celeste 1998 Imolanuoto 30.90 34.69 1'05.59
4 6 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 31.03 34.68 1'05.71
5 5 VANGI Aurora 1998 Esseci Nuoto 31.28 34.90 1'06.18
6 4 GIARACUNI Giulia 1998 Fimco Sport - Maglie 31.46 34.85 1'06.31
7 7 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 31.26 35.67 1'06.93
8 8 CUMAN Anna 1998 Rari Nantes Marostica 31.38 35.61 1'06.99

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:37

Serie 4
1 6 SFORZI Asya 1998 Nuotatori Pistoiesi 30.81 33.70 1'04.51
2 4 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 30.92 35.24 1'06.16
3 5 CHECCHI Linda 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 31.82 35.83 1'07.65

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:35

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 46 RE1-F98.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:47)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 1'01.78 

1 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino 1 5 1. 1'01.10
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1 6 2. 1'01.44
3 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 1 4 3. 1'01.78
4 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 1 3 4. 1'02.86
5 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 1 7 5. 1'03.12
6 MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club asd 1 9 6. 1'03.63
7 TEMPORIN Ilaria 1998 Nuotatori Trentini 2 7 1. 1'04.07
8 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 2 9 2. 1'04.49
9 PALMA Giada 1998 Bolzano Nuoto 3 2 1. 1'04.51

SFORZI Asya 1998 Nuotatori Pistoiesi 4 6 1. 1'04.51
11 PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino 2 4 3. 1'04.58
12 LOFFREDO Alice 1998 Ispra Swim Planet 1 2 7. 1'04.68
13 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 1 1 8. 1'04.89
14 DI MARZIO Erminia 1998 DDS srl 1 10 9. 1'04.92
15 ZAMPICININI Sofia 1998 Rari Nantes Novara 2 8 4. 1'05.15
16 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 2 5 5. 1'05.25
17 GIRARDI Maria Chiara 1998 2001 Team Rovereto 3 3 2. 1'05.35
18 LUCCI Marta 1998 Larus Nuoto 2 3 6. 1'05.45
19 PASSERINI Alice 1998 Poliv.Futura Finale Em. 2 1 7. 1'05.53
20 MASTRIA Celeste 1998 Imolanuoto 3 9 3. 1'05.59
21 VANDINI Chiara 1998 Imolanuoto 3 6 4. 1'05.71
22 IONTA Asia 1998 Nuoto Colleferro 1 8 10. 1'05.86
23 TERRACCIANO Ilenia 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 6 8. 1'06.01
24 FRANCESCHINI Carlotta 1998 CN UISP - Bologna 2 10 9. 1'06.15
25 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 4 4 2. 1'06.16
26 VANGI Aurora 1998 Esseci Nuoto 3 5 5. 1'06.18
27 GIARACUNI Giulia 1998 Fimco Sport - Maglie 3 4 6. 1'06.31
28 MUSUMECI Carola 1998 Nuotatori Milanesi 3 7 7. 1'06.93
29 CUMAN Anna 1998 Rari Nantes Marostica 3 8 8. 1'06.99
30 CHECCHI Linda 1998 Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 5 3. 1'07.65
31 FRAU Rebecca 1998 CS Peter Pan - Soepa 2 2 10. 1'11.74

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:41

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 46 RER-F98.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:47)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 97 RC 59.88 

Serie 1
1 5 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 29.20 32.13 1'01.33
2 4 GRECO Federica 1997 Nuoto Colleferro 29.34 33.49 1'02.83
3 9 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 30.04 32.88 1'02.92
4 3 PETROSINO Erika 1997 Aqvasport Rane Rosse 29.67 33.42 1'03.09
5 6 MEINI Viola 1997 Rari Nantes Florentia 29.95 33.50 1'03.45
6 2 FABRETTO Emma 1997 Mirano Nuoto 29.85 33.70 1'03.55
7 7 PETRI Giulia 1997 Nuotatori Trentini 29.82 33.85 1'03.67
8 8 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 29.99 33.69 1'03.68
9 10 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 30.40 33.68 1'04.08

10 1 FAWCETT Veronica F. 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 29.96 35.33 1'05.29

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:46

Serie 2
1 6 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 29.67 34.25 1'03.92
2 5 POLLASTO Emilia 1997 Umbria Nuoto 30.16 33.81 1'03.97
3 1 CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto 30.91 34.07 1'04.98
4 9 BADOER Alice 1997 Plain Team Veneto 30.55 34.55 1'05.10
5 7 CORSO Chiara 1997 Aqvasport Rane Rosse 30.82 34.34 1'05.16
6 8 TARPANI Elena 1997 Asd Pontevecchio 30.67 34.70 1'05.37
7 10 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 31.25 34.32 1'05.57
8 2 GIACINTI Germana 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 30.59 35.11 1'05.70
9 3 ALESSANDRINI Laura 1997 Vittoria Alata Nuoto asd 30.50 35.62 1'06.12

10 4 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 30.73 35.44 1'06.17

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:45

Serie 3
1 4 SANSONE Sonia 1997 CN UISP - Bologna 30.39 34.37 1'04.76
2 1 BOZZAO Andrea 1997 Plain Team Veneto 30.36 35.11 1'05.47
3 10 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 30.73 34.86 1'05.59
4 9 PATRIZI Ilaria 1997 Umbria Nuoto 30.76 35.71 1'06.47
5 3 BIONDI Carlotta 1997 Rari Nantes Florentia 31.14 35.47 1'06.61
6 5 SCORTECHINI Alessia 1997 Circolo Canottieri Aniene 31.19 35.59 1'06.78
7 6 SANTINI Ludovica 1997 Futura Club Prato ssd 31.06 35.74 1'06.80
8 7 CAVALLO Natascia 1997 Ssd GP Modugno 31.29 35.64 1'06.93
9 8 MOROSINI Gaia 1997 Asd Pontevecchio 30.86 36.10 1'06.96

NON CLASSIFICATI

2 FILIPPINETTI Chiara 1997 Team Insubrika - Creval NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:43

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 47 RE1-F97.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:48)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 59.88 

1 TARZIA Claudia 1997 Genova Nuoto 1 5 1. 1'01.33
2 GRECO Federica 1997 Nuoto Colleferro 1 4 2. 1'02.83
3 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 1 9 3. 1'02.92
4 PETROSINO Erika 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 3 4. 1'03.09
5 MEINI Viola 1997 Rari Nantes Florentia 1 6 5. 1'03.45
6 FABRETTO Emma 1997 Mirano Nuoto 1 2 6. 1'03.55
7 PETRI Giulia 1997 Nuotatori Trentini 1 7 7. 1'03.67
8 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 1 8 8. 1'03.68
9 CAMAGGI Clara 1997 Imolanuoto 2 6 1. 1'03.92

10 POLLASTO Emilia 1997 Umbria Nuoto 2 5 2. 1'03.97
11 VECCHIO Martina 1997 Avezzano Nuoto 1 10 9. 1'04.08
12 SANSONE Sonia 1997 CN UISP - Bologna 3 4 1. 1'04.76
13 CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto 2 1 3. 1'04.98
14 BADOER Alice 1997 Plain Team Veneto 2 9 4. 1'05.10
15 CORSO Chiara 1997 Aqvasport Rane Rosse 2 7 5. 1'05.16
16 FAWCETT Veronica F. 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 1 10. 1'05.29
17 TARPANI Elena 1997 Asd Pontevecchio 2 8 6. 1'05.37
18 BOZZAO Andrea 1997 Plain Team Veneto 3 1 2. 1'05.47
19 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 2 10 7. 1'05.57
20 MONTANARI Asia 1997 Imolanuoto 3 10 3. 1'05.59
21 GIACINTI Germana 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 2 2 8. 1'05.70
22 ALESSANDRINI Laura 1997 Vittoria Alata Nuoto asd 2 3 9. 1'06.12
23 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 4 10. 1'06.17
24 PATRIZI Ilaria 1997 Umbria Nuoto 3 9 4. 1'06.47
25 BIONDI Carlotta 1997 Rari Nantes Florentia 3 3 5. 1'06.61
26 SCORTECHINI Alessia 1997 Circolo Canottieri Aniene 3 5 6. 1'06.78
27 SANTINI Ludovica 1997 Futura Club Prato ssd 3 6 7. 1'06.80
28 CAVALLO Natascia 1997 Ssd GP Modugno 3 7 8. 1'06.93
29 MOROSINI Gaia 1997 Asd Pontevecchio 3 8 9. 1'06.96

NON CLASSIFICATI

FILIPPINETTI Chiara 1997 Team Insubrika - Creval NP

GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:46

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 47 RER-F97.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:48)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 96 RC 59.28 

Serie 1
1 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 28.86 31.42 1'00.28
2 6 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 28.53 32.35 1'00.88
3 4 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila 29.00 33.16 1'02.16
4 2 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 29.44 33.44 1'02.88
5 7 TERZI Giulia 1996 Poliv.Futura Finale Em. 29.62 33.40 1'03.02
6 1 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 29.58 33.87 1'03.45
7 8 BORSHI Noel FC 1996 Gruppo sportivo Roma 53 30.03 33.70 1'03.73
8 3 PURICELLI Irene 1996 Ispra Swim Planet 29.50 34.66 1'04.16
9 9 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 30.40 33.83 1'04.23

10 10 PRANDINI Elisa 1996 Asola Nuoto 30.16 34.36 1'04.52

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:52

Serie 2
1 4 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 30.14 34.10 1'04.24
2 10 MARTA Alessandra 1996 SA-FA 2000 ssd - Torino 30.20 34.13 1'04.33
3 3 SPORTILLO Veronica 1996 Rari Nantes Novara 29.55 34.97 1'04.52
4 2 DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara 30.51 34.11 1'04.62

7 RUSALEN Marta 1996 Usd Hydros 31.34 33.28 1'04.62
6 9 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 30.23 34.45 1'04.68
7 6 BELFIORETTI Chiara 1996 Vela Nuoto  Ancona 30.75 34.18 1'04.93
8 5 PENNACCHINI Alessandra 1996 Sportiva Nuoto Grosseto 30.43 34.63 1'05.06
9 1 CINQUATTI Alessandra 1996 Sisport FIAT ssd 30.74 35.28 1'06.02

10 8 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 30.37 36.37 1'06.74

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:50

Serie 3
1 3 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 30.72 33.22 1'03.94
2 7 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika - Creval 30.98 33.93 1'04.91
3 2 ALATI Ilaria 1996 CN UISP - Bologna 30.60 34.80 1'05.40
4 5 FRANCESE Carlotta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 30.15 35.39 1'05.54
5 9 CATANESE Jasmine 1996 Simply Sport - Pescara 30.84 34.79 1'05.63
6 8 GALLI Ilaria 1996 Nuoto Colleferro 30.56 35.23 1'05.79
7 6 BIANCHI Giulia 1996 Rari Nantes Spezia 31.43 34.56 1'05.99
8 4 POLI Alice 1996 Rari Nantes Spezia 30.99 35.85 1'06.84
9 1 MIRANTI Chiara 1996 Larus Nuoto 31.21 37.30 1'08.51

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:49

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 48 RE1-F96.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:59)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 59.28 

1 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 5 1. 1'00.28
2 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 1 6 2. 1'00.88
3 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila 1 4 3. 1'02.16
4 STOPPA Francesca 1996 Rari Nantes Trento 1 2 4. 1'02.88
5 TERZI Giulia 1996 Poliv.Futura Finale Em. 1 7 5. 1'03.02
6 BETTI Marisa 1996 Imolanuoto 1 1 6. 1'03.45
7 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 3 3 1. 1'03.94
8 PURICELLI Irene 1996 Ispra Swim Planet 1 3 7. 1'04.16
9 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 1 9 8. 1'04.23

10 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 2 4 1. 1'04.24
11 MARTA Alessandra 1996 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 10 2. 1'04.33
12 PRANDINI Elisa 1996 Asola Nuoto 1 10 9. 1'04.52

SPORTILLO Veronica 1996 Rari Nantes Novara 2 3 3. 1'04.52
14 RUSALEN Marta 1996 Usd Hydros 2 7 4. 1'04.62

DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara 2 2 4. 1'04.62
16 LAMIA Simona 1996 Aquarius asd - Trapani 2 9 6. 1'04.68
17 BERNARDI Chiara 1996 Team Insubrika - Creval 3 7 2. 1'04.91
18 BELFIORETTI Chiara 1996 Vela Nuoto  Ancona 2 6 7. 1'04.93
19 PENNACCHINI Alessandra 1996 Sportiva Nuoto Grosseto 2 5 8. 1'05.06
20 ALATI Ilaria 1996 CN UISP - Bologna 3 2 3. 1'05.40
21 FRANCESE Carlotta 1996 Riviera Nuoto - Dolo 3 5 4. 1'05.54
22 CATANESE Jasmine 1996 Simply Sport - Pescara 3 9 5. 1'05.63
23 GALLI Ilaria 1996 Nuoto Colleferro 3 8 6. 1'05.79
24 BIANCHI Giulia 1996 Rari Nantes Spezia 3 6 7. 1'05.99
25 CINQUATTI Alessandra 1996 Sisport FIAT ssd 2 1 9. 1'06.02
26 MAZZOLENI Federica 1996 Bergamo Swim Team 2 8 10. 1'06.74
27 POLI Alice 1996 Rari Nantes Spezia 3 4 8. 1'06.84
28 MIRANTI Chiara 1996 Larus Nuoto 3 1 9. 1'08.51

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:52

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 48 RER-F96.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:59)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine RC 58.15 

Serie 1
1 5 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 28.05 31.27 59.32
2 1 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 27.85 32.39 1'00.24
3 6 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.30 32.35 1'00.65
4 3 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 28.33 33.23 1'01.56
5 7 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 29.04 33.16 1'02.20
6 8 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 29.48 33.35 1'02.83
7 10 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 29.72 33.23 1'02.95
8 2 TREVISAN Giulia 1995 Leosport SC - V.franca 29.24 33.79 1'03.03
9 9 D'AMATO Claudia 1994 Rari Nantes Torino 29.48 33.76 1'03.24

NON CLASSIFICATI

4 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:58

Serie 2
1 4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Rapallo Nuoto 29.43 33.32 1'02.75
2 9 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 29.39 33.57 1'02.96
3 3 TERNO Federica 1994 Nuoto Club Milano 29.45 33.91 1'03.36
4 6 CANTA Chiara 1995 Nuotatori Milanesi 29.67 33.73 1'03.40
5 7 FOGGIA Manuela 1994 Circolo Canottieri Napoli 29.59 33.84 1'03.43
6 2 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.78 33.69 1'03.47
7 8 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 29.55 33.99 1'03.54
8 10 MERCATILI Greta 1995 Tritium Nuoto 29.43 34.47 1'03.90
9 1 PIASENTIN Elisa 1994 San Vito Nuoto 29.81 34.46 1'04.27

NON CLASSIFICATI

5 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:56

Serie 3
1 4 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport Rane Rosse 29.10 33.00 1'02.10
2 5 CARNEVALE Lorenza 1994 Tubisider Cosenza 29.69 32.93 1'02.62
3 3 DI RIENZO Sara 1994 Park Club - Alatri 29.48 33.89 1'03.37
4 6 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 29.71 33.77 1'03.48
5 7 FARINELLA Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 28.92 34.74 1'03.66
6 9 COGNI Elena Maria 1994 Pietro Radici Nuoto 29.93 34.29 1'04.22
7 2 DE LONGHI Alice 1995 Nottoli Nuoto 74 30.51 33.94 1'04.45
8 1 TANTALO Alice 1995 asd Lavagna 90 29.73 34.87 1'04.60
9 8 MARCHETTI Laura 1995 Acsd Pentotary - Foggia 30.48 34.18 1'04.66

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:54

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 49 RE1-CAF.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:59)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 58.15 

1 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 1 5 1. 59.32
2 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 1 1 2. 1'00.24
3 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 1 6 3. 1'00.65
4 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 1 3 4. 1'01.56
5 ARDISSINO Maddalena 1995 Aqvasport Rane Rosse 3 4 1. 1'02.10
6 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 1 7 5. 1'02.20
7 CARNEVALE Lorenza 1994 Tubisider Cosenza 3 5 2. 1'02.62
8 FACCHINI Giulia Lucia 1995 Rapallo Nuoto 2 4 1. 1'02.75
9 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Nuoto Unicusano 1 8 6. 1'02.83

10 CONTE Alice 1995 Riviera Nuoto - Dolo 1 10 7. 1'02.95
11 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 2 9 2. 1'02.96
12 TREVISAN Giulia 1995 Leosport SC - V.franca 1 2 8. 1'03.03
13 D'AMATO Claudia 1994 Rari Nantes Torino 1 9 9. 1'03.24
14 TERNO Federica 1994 Nuoto Club Milano 2 3 3. 1'03.36
15 DI RIENZO Sara 1994 Park Club - Alatri 3 3 3. 1'03.37
16 CANTA Chiara 1995 Nuotatori Milanesi 2 6 4. 1'03.40
17 FOGGIA Manuela 1994 Circolo Canottieri Napoli 2 7 5. 1'03.43
18 TREGLIA Jessica 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 6. 1'03.47
19 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia 3 6 4. 1'03.48
20 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 2 8 7. 1'03.54
21 FARINELLA Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 3 7 5. 1'03.66
22 MERCATILI Greta 1995 Tritium Nuoto 2 10 8. 1'03.90
23 COGNI Elena Maria 1994 Pietro Radici Nuoto 3 9 6. 1'04.22
24 PIASENTIN Elisa 1994 San Vito Nuoto 2 1 9. 1'04.27
25 DE LONGHI Alice 1995 Nottoli Nuoto 74 3 2 7. 1'04.45
26 TANTALO Alice 1995 asd Lavagna 90 3 1 8. 1'04.60
27 MARCHETTI Laura 1995 Acsd Pentotary - Foggia 3 8 9. 1'04.66

NON CLASSIFICATI

LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse NP

BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 16:58

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 49 RER-CAF.27.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 16:59)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Femmine 99 RC 4'58.95 

Serie 1
1 7 CAGNATO Katia 1999 33.14 1'11.16 1'50.04 2'27.57 3'08.49 3'49.32 4'25.11 5'00.80

Veneto Banca Montebelluna 38.02 38.88 37.53 40.92 40.83 35.79 35.69
2 5 TINELLI Camilla 1999 31.98 1'09.11 1'49.70 2'28.79 3'12.14 3'56.55 4'31.03 5'03.82

Can. Vittorino da Feltre 37.13 40.59 39.09 43.35 44.41 34.48 32.79
3 4 LATTANZI Jessica 1999 31.18 1'07.01 1'47.39 2'27.34 3'11.84 3'57.27 4'33.19 5'07.86

Circolo Nuoto Lucca 35.83 40.38 39.95 44.50 45.43 35.92 34.67
4 2 COSTA Alessia 1999 33.21 1'11.18 1'50.77 2'29.53 3'14.47 3'58.99 4'33.85 5'08.41

Coopernuoto 37.97 39.59 38.76 44.94 44.52 34.86 34.56
5 3 LUPERI Marina 1999 33.00 1'09.70 1'49.34 2'27.45 3'13.04 3'58.10 4'34.13 5'08.64

Circolo Nuoto Lucca 36.70 39.64 38.11 45.59 45.06 36.03 34.51
6 6 CANDOT Michela 1999 33.66 1'11.09 1'49.37 2'26.94 3'11.75 3'57.97 4'33.59 5'09.07

Vigili Fuoco - Trieste 37.43 38.28 37.57 44.81 46.22 35.62 35.48
7 8 CAPURRO Francesca 1999 33.35 1'11.17 1'49.55 2'27.34 3'15.07 4'02.27 4'35.92 5'09.18

CSR Granda ssd 37.82 38.38 37.79 47.73 47.20 33.65 33.26
8 9 VIOLINO Lucrezia 1999 34.45 1'14.78 1'52.40 2'29.59 3'14.96 4'00.11 4'35.59 5'10.50

Dynamic Sport 40.33 37.62 37.19 45.37 45.15 35.48 34.91
9 1 SAVOCA Sara 1999 33.21 1'11.26 1'51.84 2'31.44 3'16.04 4'01.20 4'36.65 5'11.00

Sisport FIAT ssd 38.05 40.58 39.60 44.60 45.16 35.45 34.35
10 10 DENOTH Irene 1999 33.78 1'13.98 1'53.06 2'32.06 3'17.19 4'02.50 4'40.16 5'15.91

FiorentinaNuotoClub 40.20 39.08 39.00 45.13 45.31 37.66 35.75

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:22

Serie 2
1 8 SCARPA VIDAL Elisa 1999 33.10 1'11.87 1'51.32 2'28.38 3'13.55 3'58.77 4'34.64 5'08.56

G.P. Nuoto Mira 38.77 39.45 37.06 45.17 45.22 35.87 33.92
2 4 ROVERE Lucia 1999 33.32 1'10.79 1'50.40 2'28.96 3'13.79 3'59.04 4'35.44 5'10.18

Gemona Nuoto Atlantis asd 37.47 39.61 38.56 44.83 45.25 36.40 34.74
3 3 MENOTTI Martina 1999 32.94 1'12.01 1'52.89 2'32.80 3'17.21 4'02.09 4'38.69 5'13.50

Rari Nantes Marche 39.07 40.88 39.91 44.41 44.88 36.60 34.81
4 9 CREAZZO Alessandra 1999 33.72 1'13.24 1'52.43 2'31.42 3'16.16 4'02.40 4'38.49 5'14.00

Gruppo Pol Catanzaro 39.52 39.19 38.99 44.74 46.24 36.09 35.51
5 10 MARCHETTI Sofia 1999 34.17 1'14.03 1'55.21 2'35.15 3'17.96 4'01.73 4'38.72 5'14.26

Andrea Doria 39.86 41.18 39.94 42.81 43.77 36.99 35.54
6 7 STIGLIANO Stella 1999 32.96 1'10.88 1'53.23 2'34.56 3'18.39 4'02.69 4'40.00 5'14.84

Icos Sporting Club 37.92 42.35 41.33 43.83 44.30 37.31 34.84
7 1 SCHIAZZANO Sveva 1999 32.63 1'11.59 1'52.31 2'33.07 3'19.50 4'06.79 4'41.87 5'15.07

Asd Swimming Sorrento 38.96 40.72 40.76 46.43 47.29 35.08 33.20
8 5 ZARRO Sofia 1999 32.97 1'11.41 1'51.99 2'31.14 3'19.40 4'07.70 4'42.62 5'15.52

Jolly Nuoto Cl. Benevento 38.44 40.58 39.15 48.26 48.30 34.92 32.90
9 6 SCHIAPPARELLI Federica 1999 35.07 1'17.00 1'57.33 2'36.37 3'20.91 4'05.49 4'41.98 5'17.17

Dynamic Sport 41.93 40.33 39.04 44.54 44.58 36.49 35.19
10 2 DE MARIA Elena 1999 34.20 1'13.22 1'52.68 2'31.34 3'18.22 4'06.08 4'43.24 5'19.89

Poseidon Nuoto ssd - CT 39.02 39.46 38.66 46.88 47.86 37.16 36.65

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:13

Serie 3
1 6 FRANCESCHI Sara 1999 34.53 1'14.21 1'52.80 2'31.80 3'15.74 3'58.54 4'34.47 5'09.31

Nuoto Livorno 39.68 38.59 39.00 43.94 42.80 35.93 34.84
2 7 MAGRINI Chiara 1999 33.66 1'12.59 1'51.10 2'30.16 3'13.65 3'58.91 4'35.40 5'11.00

Sisport FIAT ssd 38.93 38.51 39.06 43.49 45.26 36.49 35.60
3 8 CERBONE Marianna 1999 33.33 1'10.88 1'52.32 2'32.31 3'18.91 4'05.92 4'41.19 5'15.84

asd Nuotatori Campani 37.55 41.44 39.99 46.60 47.01 35.27 34.65
4 4 TIOZZO Carolina 1999 35.25 1'15.51 1'58.03 2'38.91 3'20.69 4'03.60 4'41.41 5'17.28

Ranazzurra ssd 40.26 42.52 40.88 41.78 42.91 37.81 35.87
5 3 MAMPRIN Letizia 1999 34.88 1'15.65 1'57.66 2'38.58 3'22.12 4'06.62 4'43.94 5'20.75

Mirano Nuoto 40.77 42.01 40.92 43.54 44.50 37.32 36.81
6 2 RAMPI Martina 1999 33.72 1'13.83 1'55.39 2'35.83 3'21.21 4'08.05 4'45.81 5'21.92

Ispra Swim Planet 40.11 41.56 40.44 45.38 46.84 37.76 36.11
7 10 CECCHETTI Sofia 1999 34.16 1'12.38 1'53.45 2'34.17 3'21.34 4'08.40 4'46.66 5'23.43

Nuoto Livorno 38.22 41.07 40.72 47.17 47.06 38.26 36.77

NON CLASSIFICATI

1 DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene ASS
5 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto ASS
9 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop ssd ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:07

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 50 RE7-F99.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 17:24)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 4'58.95 

1 CAGNATO Katia 1999 Veneto Banca Montebelluna 1 7 1. 5'00.80
2 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 5 2. 5'03.82
3 LATTANZI Jessica 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 4 3. 5'07.86
4 COSTA Alessia 1999 Coopernuoto 1 2 4. 5'08.41
5 SCARPA VIDAL Elisa 1999 G.P. Nuoto Mira 2 8 1. 5'08.56
6 LUPERI Marina 1999 Circolo Nuoto Lucca 1 3 5. 5'08.64
7 CANDOT Michela 1999 Vigili Fuoco - Trieste 1 6 6. 5'09.07
8 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda ssd 1 8 7. 5'09.18
9 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno 3 6 1. 5'09.31

10 ROVERE Lucia 1999 Gemona Nuoto Atlantis asd 2 4 2. 5'10.18
11 VIOLINO Lucrezia 1999 Dynamic Sport 1 9 8. 5'10.50
12 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 1 1 9. 5'11.00

MAGRINI Chiara 1999 Sisport FIAT ssd 3 7 2. 5'11.00
14 MENOTTI Martina 1999 Rari Nantes Marche 2 3 3. 5'13.50
15 CREAZZO Alessandra 1999 Gruppo Pol Catanzaro 2 9 4. 5'14.00
16 MARCHETTI Sofia 1999 Andrea Doria 2 10 5. 5'14.26
17 STIGLIANO Stella 1999 Icos Sporting Club 2 7 6. 5'14.84
18 SCHIAZZANO Sveva 1999 Asd Swimming Sorrento 2 1 7. 5'15.07
19 ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 5 8. 5'15.52
20 CERBONE Marianna 1999 asd Nuotatori Campani 3 8 3. 5'15.84
21 DENOTH Irene 1999 FiorentinaNuotoClub 1 10 10. 5'15.91
22 SCHIAPPARELLI Federica 1999 Dynamic Sport 2 6 9. 5'17.17
23 TIOZZO Carolina 1999 Ranazzurra ssd 3 4 4. 5'17.28
24 DE MARIA Elena 1999 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 2 10. 5'19.89
25 MAMPRIN Letizia 1999 Mirano Nuoto 3 3 5. 5'20.75
26 RAMPI Martina 1999 Ispra Swim Planet 3 2 6. 5'21.92
27 CECCHETTI Sofia 1999 Nuoto Livorno 3 10 7. 5'23.43

NON CLASSIFICATI

DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene ASS
FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto ASS
MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop ssd ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:22

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 50 RER-F99.34.5.0 / 2
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Ragazzi Femmine 98 RC 4'48.83 

Serie 1
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 31.51 1'07.09 1'44.86 2'21.56 3'03.70 3'46.79 4'21.45 4'54.33

Amatori Nuoto Savona 35.58 37.77 36.70 42.14 43.09 34.66 32.88
2 6 VOLPI Matilde 1998 33.02 1'09.93 1'48.45 2'26.43 3'08.92 3'51.93 4'25.13 4'57.48

Team Insubrika - Creval 36.91 38.52 37.98 42.49 43.01 33.20 32.35
3 8 ROSA Martina 1998 32.47 1'10.06 1'47.70 2'25.84 3'08.29 3'51.16 4'25.91 4'59.54

Tiro a Volo Nuoto ssd 37.59 37.64 38.14 42.45 42.87 34.75 33.63
4 3 GASTALDI Elena 1998 32.04 1'08.35 1'46.31 2'23.39 3'07.19 3'51.12 4'26.99 5'01.37

CSR Granda ssd 36.31 37.96 37.08 43.80 43.93 35.87 34.38
5 9 CAPONI Linda 1998 33.35 1'10.83 1'51.61 2'30.80 3'13.14 3'56.38 4'29.71 5'02.06

Team Nuoto Toscana Empoli 37.48 40.78 39.19 42.34 43.24 33.33 32.35
6 1 GRISPO Giulia 1998 31.78 1'10.40 1'50.62 2'29.09 3'12.32 3'55.85 4'30.73 5'03.83

DDS srl 38.62 40.22 38.47 43.23 43.53 34.88 33.10
7 4 CAPITANIO Alessia 1998 33.34 1'11.76 1'52.02 2'30.45 3'11.87 3'53.44 4'29.41 5'04.01

US Triestina Nuoto 38.42 40.26 38.43 41.42 41.57 35.97 34.60
8 2 LAPENNA Sara 1998 32.08 1'09.68 1'47.30 2'23.69 3'09.14 3'55.06 4'30.52 5'04.98

Larus Nuoto 37.60 37.62 36.39 45.45 45.92 35.46 34.46
9 7 BONAITA Giorgia 1998 32.15 1'09.00 1'49.38 2'29.21 3'11.45 3'55.00 4'31.31 5'05.34

SMGM Team Nuoto Lombardia 36.85 40.38 39.83 42.24 43.55 36.31 34.03

NON CLASSIFICATI

10 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:38

Serie 2
1 4 PIZZETTI Samantha 1998 32.04 1'09.36 1'48.14 2'26.75 3'12.03 3'58.17 4'32.67 5'05.38

Nuotatori Milanesi 37.32 38.78 38.61 45.28 46.14 34.50 32.71
2 7 CASTIGLIONI Giulia 1998 31.55 1'08.69 1'48.03 2'26.32 3'11.58 3'56.82 4'31.76 5'05.73

Rari Nantes Legnano 37.14 39.34 38.29 45.26 45.24 34.94 33.97
3 1 TEDESCO Michelle 1998 33.20 1'11.94 1'50.43 2'28.49 3'11.80 3'55.93 4'32.54 5'08.07

Nuoto Livorno 38.74 38.49 38.06 43.31 44.13 36.61 35.53
4 9 GULLA' Greta 1998 33.60 1'12.46 1'51.63 2'31.21 3'15.78 4'00.55 4'36.01 5'10.67

DDS srl 38.86 39.17 39.58 44.57 44.77 35.46 34.66
5 5 GIARACUNI Giulia 1998 32.10 1'08.67 1'49.06 2'27.54 3'13.59 4'00.21 4'36.90 5'12.79

Fimco Sport - Maglie 36.57 40.39 38.48 46.05 46.62 36.69 35.89
6 2 ESPOSITO Fabiola I. 1998 33.93 1'12.63 1'54.13 2'35.50 3'18.14 4'01.08 4'38.13 5'13.65

Circolo Canottieri Napoli 38.70 41.50 41.37 42.64 42.94 37.05 35.52
10 MARIOTTI Andrea Giulia 1998 33.69 1'12.96 1'52.08 2'32.20 3'16.01 4'01.97 4'38.23 5'13.65

Coopernuoto 39.27 39.12 40.12 43.81 45.96 36.26 35.42
8 6 TALANTI Rebecca 1998 33.50 1'11.69 1'51.01 2'30.07 3'14.85 4'01.00 4'37.56 5'13.68

Hidron Sport - Firenze 38.19 39.32 39.06 44.78 46.15 36.56 36.12
9 3 DI MARZIO Erminia 1998 32.00 1'09.54 1'52.57 2'34.31 3'18.35 4'03.86 4'41.01 5'16.74

DDS srl 37.54 43.03 41.74 44.04 45.51 37.15 35.73

NON CLASSIFICATI

8 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:32

Serie 3
1 5 GUADAGNINI Sofia 1998 32.88 1'10.55 1'50.36 2'28.89 3'12.79 3'57.12 4'32.05 5'06.24

Nuotatori Trentini 37.67 39.81 38.53 43.90 44.33 34.93 34.19
2 3 CAPITANIO Gaia 1998 33.29 1'12.17 1'51.29 2'30.01 3'12.79 3'57.71 4'33.29 5'07.02

US Triestina Nuoto 38.88 39.12 38.72 42.78 44.92 35.58 33.73
3 10 MASTRIA Celeste 1998 32.24 1'08.77 1'50.70 2'30.88 3'15.41 3'59.48 4'34.67 5'07.07

Imolanuoto 36.53 41.93 40.18 44.53 44.07 35.19 32.40
4 6 MASSIMINO Elena 1998 32.16 1'08.77 1'47.66 2'26.28 3'12.15 3'58.32 4'33.77 5'07.59

Sisport FIAT ssd 36.61 38.89 38.62 45.87 46.17 35.45 33.82
5 7 SFORZI Asya 1998 32.59 1'09.67 1'49.92 2'29.42 3'15.36 3'59.34 4'35.05 5'08.51

Nuotatori Pistoiesi 37.08 40.25 39.50 45.94 43.98 35.71 33.46
6 1 MARCHETTI Alice 1998 33.67 1'12.28 1'52.71 2'32.38 3'15.24 3'58.77 4'35.11 5'09.77

SMGM Team Nuoto Lombardia 38.61 40.43 39.67 42.86 43.53 36.34 34.66
7 2 BEGOTTI Martina 1998 32.77 1'10.46 1'50.96 2'30.21 3'16.34 4'01.23 4'37.25 5'11.81

Canottieri Mincio 37.69 40.50 39.25 46.13 44.89 36.02 34.56
8 8 RENZINI Flavia 1998 32.50 1'10.56 1'48.94 2'26.50 3'13.24 3'59.94 4'36.64 5'12.38

Area Sporting Club asd 38.06 38.38 37.56 46.74 46.70 36.70 35.74
9 9 MARCORI Alice 1998 33.97 1'13.08 1'53.11 2'32.70 3'15.22 3'58.95 4'37.17 5'13.59

US Triestina Nuoto 39.11 40.03 39.59 42.52 43.73 38.22 36.42

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 51 RE7-F98.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 17:39)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

10 4 LATINI Lisa 1998 33.45 1'10.66 1'52.67 2'31.89 3'14.89 3'59.40 4'37.20 5'13.79
Nuoto Club Chiaravalle 37.21 42.01 39.22 43.00 44.51 37.80 36.59

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 17:26

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 51 RE7-F98.34.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 17:39)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 4'48.83 

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 Amatori Nuoto Savona 1 5 1. 4'54.33
2 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval 1 6 2. 4'57.48
3 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto ssd 1 8 3. 4'59.54
4 GASTALDI Elena 1998 CSR Granda ssd 1 3 4. 5'01.37
5 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 9 5. 5'02.06
6 GRISPO Giulia 1998 DDS srl 1 1 6. 5'03.83
7 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 1 4 7. 5'04.01
8 LAPENNA Sara 1998 Larus Nuoto 1 2 8. 5'04.98
9 BONAITA Giorgia 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 9. 5'05.34

10 PIZZETTI Samantha 1998 Nuotatori Milanesi 2 4 1. 5'05.38
11 CASTIGLIONI Giulia 1998 Rari Nantes Legnano 2 7 2. 5'05.73
12 GUADAGNINI Sofia 1998 Nuotatori Trentini 3 5 1. 5'06.24
13 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 3 3 2. 5'07.02
14 MASTRIA Celeste 1998 Imolanuoto 3 10 3. 5'07.07
15 MASSIMINO Elena 1998 Sisport FIAT ssd 3 6 4. 5'07.59
16 TEDESCO Michelle 1998 Nuoto Livorno 2 1 3. 5'08.07
17 SFORZI Asya 1998 Nuotatori Pistoiesi 3 7 5. 5'08.51
18 MARCHETTI Alice 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 1 6. 5'09.77
19 GULLA' Greta 1998 DDS srl 2 9 4. 5'10.67
20 BEGOTTI Martina 1998 Canottieri Mincio 3 2 7. 5'11.81
21 RENZINI Flavia 1998 Area Sporting Club asd 3 8 8. 5'12.38
22 GIARACUNI Giulia 1998 Fimco Sport - Maglie 2 5 5. 5'12.79
23 MARCORI Alice 1998 US Triestina Nuoto 3 9 9. 5'13.59
24 ESPOSITO Fabiola I. 1998 Circolo Canottieri Napoli 2 2 6. 5'13.65

MARIOTTI Andrea Giulia 1998 Coopernuoto 2 10 6. 5'13.65
26 TALANTI Rebecca 1998 Hidron Sport - Firenze 2 6 8. 5'13.68
27 LATINI Lisa 1998 Nuoto Club Chiaravalle 3 4 10. 5'13.79
28 DI MARZIO Erminia 1998 DDS srl 2 3 9. 5'16.74

NON CLASSIFICATI

QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene ASS
SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval ASS
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 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 51 RER-F98.34.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 17:39)



Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine 97 RC 4'42.56 

Serie 1
1 6 LUCCHESE Veronica 1997 30.98 1'07.21 1'43.44 2'20.00 3'02.86 3'43.89 4'17.66 4'49.97

Nottoli Nuoto 74 36.23 36.23 36.56 42.86 41.03 33.77 32.31
2 5 VARINI Erica 1997 32.08 1'08.16 1'45.27 2'21.63 3'02.34 3'43.89 4'17.96 4'50.58

Coopernuoto 36.08 37.11 36.36 40.71 41.55 34.07 32.62
3 2 SPIMI Sharon 1997 31.59 1'07.80 1'44.12 2'20.00 3'02.27 3'45.76 4'19.23 4'52.45

Pol Comunale Riccione 36.21 36.32 35.88 42.27 43.49 33.47 33.22
4 8 GRECO Federica 1997 30.41 1'05.87 1'42.86 2'19.52 3'03.64 3'47.91 4'21.89 4'54.27

Nuoto Colleferro 35.46 36.99 36.66 44.12 44.27 33.98 32.38
5 4 CRISTETTI Francesca 1997 31.76 1'08.17 1'44.32 2'20.46 3'04.59 3'49.30 4'22.88 4'55.37

Rari Nantes Torino 36.41 36.15 36.14 44.13 44.71 33.58 32.49
6 3 GUERRA Silvia 1997 32.41 1'08.91 1'47.18 2'25.20 3'05.19 3'46.14 4'21.85 4'56.28

Rari Nantes Torino 36.50 38.27 38.02 39.99 40.95 35.71 34.43
7 10 DELLA MORA Sabrina 1997 32.07 1'08.89 1'46.30 2'23.22 3'06.93 3'51.16 4'25.48 4'58.88

Unione Nuoto Friuli 36.82 37.41 36.92 43.71 44.23 34.32 33.40
8 7 TIOZZO Emma 1997 32.55 1'09.94 1'50.39 2'29.73 3'09.93 3'50.65 4'25.96 5'00.35

Ranazzurra ssd 37.39 40.45 39.34 40.20 40.72 35.31 34.39
9 9 CECCONI Maria Vittoria 1997 31.51 1'06.79 1'46.35 2'25.41 3'09.66 3'54.79 4'29.12 5'02.53

Pesaro Nuoto 35.28 39.56 39.06 44.25 45.13 34.33 33.41
10 1 PATINI Celeste 1997 32.70 1'10.44 1'49.36 2'28.00 3'11.18 3'54.59 4'31.94 5'08.23

Unione Nuoto Friuli 37.74 38.92 38.64 43.18 43.41 37.35 36.29
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Serie 2
1 7 CONTI Anna 1997 32.82 1'10.38 1'49.01 2'27.12 3'10.40 3'53.94 4'28.65 5'02.12

Area Sporting Club asd 37.56 38.63 38.11 43.28 43.54 34.71 33.47
2 5 BEGHI Eleonora 1997 32.28 1'08.69 1'48.32 2'26.05 3'09.78 3'54.15 4'29.36 5'02.39

Canottieri Mincio 36.41 39.63 37.73 43.73 44.37 35.21 33.03
3 3 D'ORSO Camilla 1997 32.22 1'08.19 1'47.58 2'25.27 3'08.65 3'53.11 4'29.11 5'03.83

Nuotatori Pistoiesi 35.97 39.39 37.69 43.38 44.46 36.00 34.72
4 9 PASCOTTO Giuditta 1997 32.75 1'10.22 1'47.50 2'25.10 3'10.59 3'57.25 4'32.38 5'06.62

Nuotatori Modenesi 37.47 37.28 37.60 45.49 46.66 35.13 34.24
5 8 CIPOLLARO Ivana 1997 31.92 1'08.73 1'48.26 2'26.30 3'11.38 3'55.89 4'32.31 5'06.76

asd Nuotatori Campani 36.81 39.53 38.04 45.08 44.51 36.42 34.45
6 10 FILIPPINETTI Chiara 1997 31.87 1'07.55 1'46.26 2'24.86 3'10.32 3'56.67 4'32.96 5'08.35

Team Insubrika - Creval 35.68 38.71 38.60 45.46 46.35 36.29 35.39
7 2 TREVISAN Sara 1997 32.58 1'10.26 1'48.48 2'26.39 3'12.07 3'58.61 4'35.07 5'09.79

San Vito Nuoto 37.68 38.22 37.91 45.68 46.54 36.46 34.72
8 6 BIONDI Carlotta 1997 32.71 1'09.48 1'49.81 2'29.04 3'14.56 3'59.52 4'35.75 5'10.82

Rari Nantes Florentia 36.77 40.33 39.23 45.52 44.96 36.23 35.07

NON CLASSIFICATI

1 ONGARETTO Enrica 1997 32.65 1'10.23 1'50.15 2'30.20 3'13.86 3'59.63 4'36.38 SQ
Plain Team Veneto 37.58 39.92 40.05 43.66 45.77 36.75 36.63

Nuotata irregolare frazione dorso (5'13.01)

4 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval ASS
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Serie 3
1 7 CAPRIOLI Nicole 1997 32.93 1'10.85 1'51.04 2'30.39 3'12.72 3'56.43 4'31.79 5'05.30

Nottoli Nuoto 74 37.92 40.19 39.35 42.33 43.71 35.36 33.51
2 6 PANZIERA Francesca 1997 32.00 1'08.35 1'49.57 2'28.96 3'13.32 3'59.07 4'33.43 5'06.60

Veneto Banca Montebelluna 36.35 41.22 39.39 44.36 45.75 34.36 33.17
3 4 FERRARI Lucrezia 1997 31.41 1'06.82 1'46.80 2'26.00 3'09.61 3'54.32 4'31.21 5'06.78

Pietro Radici Nuoto 35.41 39.98 39.20 43.61 44.71 36.89 35.57
4 2 PETRENI Gaia 1997 33.07 1'11.72 1'51.36 2'29.93 3'14.97 4'01.71 4'37.35 5'11.10

Rari Nantes Florentia 38.65 39.64 38.57 45.04 46.74 35.64 33.75
5 3 ZUCCARELLO Lucia 1997 32.41 1'09.47 1'48.21 2'25.88 3'10.34 3'55.79 4'34.67 5'11.30

Lib Rari Nantes Siracusa 37.06 38.74 37.67 44.46 45.45 38.88 36.63
6 9 SPATARO Carolina 1997 32.05 1'09.71 1'49.57 2'29.00 3'13.99 4'00.35 4'36.76 5'11.98

Asd Kaos Team - Catania 37.66 39.86 39.43 44.99 46.36 36.41 35.22

NON CLASSIFICATI

1 BUSANO Noemi 1997 32.95 1'10.41 1'50.29 2'29.35 3'11.33 3'54.45 4'31.39 SQ
Rari Nantes Torino 37.46 39.88 39.06 41.98 43.12 36.94 34.96

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 52 RE7-F97.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 18:38)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

Nuotata irregolare frazione rana (5'06.35)
10 MACCAN Matilde 1997 31.31 1'08.15 1'48.34 2'28.92 3'14.23 4'00.75 4'37.27 SQ

ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.84 40.19 40.58 45.31 46.52 36.52 35.41
Arrivo irregolare frazione dorso (5'12.68)

5 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval ASS
8 VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop ssd ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 4'42.56 

1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 1 6 1. 4'49.97
2 VARINI Erica 1997 Coopernuoto 1 5 2. 4'50.58
3 SPIMI Sharon 1997 Pol Comunale Riccione 1 2 3. 4'52.45
4 GRECO Federica 1997 Nuoto Colleferro 1 8 4. 4'54.27
5 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 4 5. 4'55.37
6 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 1 3 6. 4'56.28
7 DELLA MORA Sabrina 1997 Unione Nuoto Friuli 1 10 7. 4'58.88
8 TIOZZO Emma 1997 Ranazzurra ssd 1 7 8. 5'00.35
9 CONTI Anna 1997 Area Sporting Club asd 2 7 1. 5'02.12

10 BEGHI Eleonora 1997 Canottieri Mincio 2 5 2. 5'02.39
11 CECCONI Maria Vittoria 1997 Pesaro Nuoto 1 9 9. 5'02.53
12 D'ORSO Camilla 1997 Nuotatori Pistoiesi 2 3 3. 5'03.83
13 CAPRIOLI Nicole 1997 Nottoli Nuoto 74 3 7 1. 5'05.30
14 PANZIERA Francesca 1997 Veneto Banca Montebelluna 3 6 2. 5'06.60
15 PASCOTTO Giuditta 1997 Nuotatori Modenesi 2 9 4. 5'06.62
16 CIPOLLARO Ivana 1997 asd Nuotatori Campani 2 8 5. 5'06.76
17 FERRARI Lucrezia 1997 Pietro Radici Nuoto 3 4 3. 5'06.78
18 PATINI Celeste 1997 Unione Nuoto Friuli 1 1 10. 5'08.23
19 FILIPPINETTI Chiara 1997 Team Insubrika - Creval 2 10 6. 5'08.35
20 TREVISAN Sara 1997 San Vito Nuoto 2 2 7. 5'09.79
21 BIONDI Carlotta 1997 Rari Nantes Florentia 2 6 8. 5'10.82
22 PETRENI Gaia 1997 Rari Nantes Florentia 3 2 4. 5'11.10
23 ZUCCARELLO Lucia 1997 Lib Rari Nantes Siracusa 3 3 5. 5'11.30
24 SPATARO Carolina 1997 Asd Kaos Team - Catania 3 9 6. 5'11.98

NON CLASSIFICATI

BUSANO Noemi 1997 Rari Nantes Torino SQ
Nuotata irregolare frazione rana (5'06.35)

MACCAN Matilde 1997 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (5'12.68)

ONGARETTO Enrica 1997 Plain Team Veneto SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (5'13.01)

CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval ASS
VIVERIT Francesca 1997 Gestisport Coop ssd ASS
CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores Femmine 96 RC 4'38.39 

Serie 1
1 5 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 31.07 1'05.86 1'41.80 2'17.45 3'00.40 3'43.69 4'17.05 4'49.30

Nuotatori Pistoiesi 34.79 35.94 35.65 42.95 43.29 33.36 32.25
2 6 ANNIS Francesca 1996 30.12 1'03.74 1'40.97 2'18.38 3'02.21 3'46.38 4'19.96 4'52.62

Asd Atlantide - Elmas 33.62 37.23 37.41 43.83 44.17 33.58 32.66
3 4 ANDREETTA Vanessa 1996 31.00 1'05.98 1'44.48 2'23.18 3'06.39 3'49.16 4'22.18 4'54.21

Nottoli Nuoto 74 34.98 38.50 38.70 43.21 42.77 33.02 32.03
4 7 SINIBALDI Angelica 1996 31.52 1'06.61 1'43.76 2'20.05 3'04.97 3'49.80 4'22.81 4'54.66

Pesaro Nuoto 35.09 37.15 36.29 44.92 44.83 33.01 31.85
5 9 DALLA BONA Martina 1996 31.90 1'07.96 1'47.90 2'26.28 3'07.11 3'48.18 4'23.55 4'56.96

Aqvasport Rane Rosse 36.06 39.94 38.38 40.83 41.07 35.37 33.41
6 1 SORZANA Costanza 1996 32.23 1'09.09 1'47.50 2'24.07 3'07.38 3'51.14 4'26.53 5'00.38

Genova Nuoto 36.86 38.41 36.57 43.31 43.76 35.39 33.85
7 8 PAGANELLI Michela 1996 32.08 1'08.69 1'49.50 2'29.68 3'10.75 3'53.17 4'28.29 5'02.71

Nuoto Livorno 36.61 40.81 40.18 41.07 42.42 35.12 34.42
8 2 IOANNUCCI Lea 1996 32.78 1'11.13 1'50.06 2'27.36 3'10.02 3'52.91 4'28.75 5'03.02

Aurelia Nuoto Unicusano 38.35 38.93 37.30 42.66 42.89 35.84 34.27

NON CLASSIFICATI

3 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi NP

10 BRIOGLIO Alice 1996 Centro Nuoto Torino ASS
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Serie 2
1 6 GIAMMANCO Nadia 1996 31.35 1'08.09 1'46.30 2'24.46 3'06.68 3'49.51 4'23.34 4'55.99

asd Swimminside - CL 36.74 38.21 38.16 42.22 42.83 33.83 32.65
2 4 GILI Denise 1996 30.56 1'06.45 1'44.66 2'22.95 3'04.95 3'48.61 4'24.52 4'57.65

Lib Nuoto Cuneo 35.89 38.21 38.29 42.00 43.66 35.91 33.13
3 8 PICCHIO Virginia 1996 31.72 1'08.14 1'47.63 2'25.77 3'06.96 3'50.07 4'25.29 4'58.60

Andrea Doria 36.42 39.49 38.14 41.19 43.11 35.22 33.31
4 3 CICCARELLI Sofia 1996 32.51 1'09.95 1'50.10 2'29.02 3'10.79 3'53.08 4'28.22 5'01.63

Pesaro Nuoto 37.44 40.15 38.92 41.77 42.29 35.14 33.41
5 5 MAGNOLFI Chiara 1996 31.98 1'08.19 1'46.74 2'24.49 3'08.88 3'54.14 4'29.20 5'02.54

Nuotatori Pistoiesi 36.21 38.55 37.75 44.39 45.26 35.06 33.34
6 1 BORELLI Vittoria 1996 32.33 1'09.06 1'49.33 2'28.06 3'10.04 3'52.88 4'28.90 5'03.02

Esseci Nuoto 36.73 40.27 38.73 41.98 42.84 36.02 34.12
7 2 CEA Martina 1996 32.52 1'09.99 1'48.44 2'25.79 3'11.24 3'57.82 4'33.44 5'08.80

SMGM Team Nuoto Lombardia 37.47 38.45 37.35 45.45 46.58 35.62 35.36
8 7 GELMI Lara 1996 32.65 1'10.43 1'51.44 2'31.79 3'15.05 4'00.32 4'36.28 5'11.68

G.A.M. Team ssd - Brescia 37.78 41.01 40.35 43.26 45.27 35.96 35.40

NON CLASSIFICATI

10 DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara NP

9 TERZI Giulia 1996 Poliv.Futura Finale Em. ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:12

Serie 3
1 9 BACCAGLINI Chiara 1996 32.36 1'09.30 1'48.98 2'27.37 3'10.18 3'53.07 4'28.36 5'02.71

Rari Nantes Torino 36.94 39.68 38.39 42.81 42.89 35.29 34.35
2 5 AQUINO Silvia 1996 31.81 1'07.41 1'47.13 2'25.30 3'10.81 3'56.66 4'31.24 5'03.41

Jolly Nuoto Cl. Benevento 35.60 39.72 38.17 45.51 45.85 34.58 32.17
3 2 ABBENITE Alessandra 1996 32.38 1'09.12 1'47.85 2'26.51 3'11.22 3'55.95 4'32.01 5'05.10

Schio Nuoto 36.74 38.73 38.66 44.71 44.73 36.06 33.09
4 7 COLONNA Flavia 1996 32.13 1'07.94 1'47.20 2'25.14 3'11.20 3'57.98 4'32.10 5'06.10

Consorz. Le Cupole - Roma 35.81 39.26 37.94 46.06 46.78 34.12 34.00
5 3 GUIZZARDI Jessica 1996 33.20 1'10.99 1'51.92 2'31.68 3'15.19 3'59.53 4'33.63 5'06.61

Aquatica Torino Ssd 37.79 40.93 39.76 43.51 44.34 34.10 32.98
6 8 CALDERA Elisa 1996 33.03 1'11.20 1'50.43 2'28.12 3'13.35 3'59.22 4'34.57 5'08.93

Vittoria Alata Nuoto asd 38.17 39.23 37.69 45.23 45.87 35.35 34.36
7 10 RUSALEN Marta 1996 31.84 1'08.66 1'49.26 2'29.39 3'14.61 4'00.33 4'35.11 5'10.25

Usd Hydros 36.82 40.60 40.13 45.22 45.72 34.78 35.14
8 6 GABRIELI Roberta 1996 33.48 1'11.23 1'49.97 2'27.95 3'15.21 4'02.69 4'39.43 5'15.19

Hydropolis Nuoto 37.75 38.74 37.98 47.26 47.48 36.74 35.76

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 53 RE7-F96.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 18:38)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

NON CLASSIFICATI

1 VERIANI Francesca Romana 1996 32.08 1'08.67 1'46.78 2'24.99 3'09.91 3'55.43 4'31.85 SQ
Circolo Canottieri Aniene 36.59 38.11 38.21 44.92 45.52 36.42 35.97

Nuotata irregolare frazione farfalla (5'07.82)

4 TOMASELLO Nicole 1996 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 18:38)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 4'38.39 

1 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 5 1. 4'49.30
2 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 1 6 2. 4'52.62
3 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 1 4 3. 4'54.21
4 SINIBALDI Angelica 1996 Pesaro Nuoto 1 7 4. 4'54.66
5 GIAMMANCO Nadia 1996 asd Swimminside - CL 2 6 1. 4'55.99
6 DALLA BONA Martina 1996 Aqvasport Rane Rosse 1 9 5. 4'56.96
7 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 2 4 2. 4'57.65
8 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 2 8 3. 4'58.60
9 SORZANA Costanza 1996 Genova Nuoto 1 1 6. 5'00.38

10 CICCARELLI Sofia 1996 Pesaro Nuoto 2 3 4. 5'01.63
11 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi 2 5 5. 5'02.54
12 PAGANELLI Michela 1996 Nuoto Livorno 1 8 7. 5'02.71

BACCAGLINI Chiara 1996 Rari Nantes Torino 3 9 1. 5'02.71
14 IOANNUCCI Lea 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 1 2 8. 5'03.02

BORELLI Vittoria 1996 Esseci Nuoto 2 1 6. 5'03.02
16 AQUINO Silvia 1996 Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 5 2. 5'03.41
17 ABBENITE Alessandra 1996 Schio Nuoto 3 2 3. 5'05.10
18 COLONNA Flavia 1996 Consorz. Le Cupole - Roma 3 7 4. 5'06.10
19 GUIZZARDI Jessica 1996 Aquatica Torino Ssd 3 3 5. 5'06.61
20 CEA Martina 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 2 7. 5'08.80
21 CALDERA Elisa 1996 Vittoria Alata Nuoto asd 3 8 6. 5'08.93
22 RUSALEN Marta 1996 Usd Hydros 3 10 7. 5'10.25
23 GELMI Lara 1996 G.A.M. Team ssd - Brescia 2 7 8. 5'11.68
24 GABRIELI Roberta 1996 Hydropolis Nuoto 3 6 8. 5'15.19

NON CLASSIFICATI

VERIANI Francesca Romana 1996 Circolo Canottieri Aniene SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla (5'07.82)

DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara NP
ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi NP

TOMASELLO Nicole 1996 Circolo Canottieri Aniene ASS
TERZI Giulia 1996 Poliv.Futura Finale Em. ASS
BRIOGLIO Alice 1996 Centro Nuoto Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Femmine RC 4'34.20 

Serie 1
1 5 POLIERI Alessia 1994 29.34 1'02.46 1'38.71 2'13.94 2'53.90 3'35.53 4'07.72 4'40.22

Imolanuoto 33.12 36.25 35.23 39.96 41.63 32.19 32.50
2 6 TONI Carlotta 1995 31.51 1'07.45 1'43.46 2'18.36 2'57.15 3'36.91 4'10.77 4'43.49

Rari Nantes Florentia 35.94 36.01 34.90 38.79 39.76 33.86 32.72
3 2 MOTTARELLA Gloria 1994 31.10 1'06.42 1'44.00 2'21.17 3'01.64 3'42.54 4'15.36 4'47.94

Gestisport Coop ssd 35.32 37.58 37.17 40.47 40.90 32.82 32.58
4 1 BARBIERI Alice 1994 31.03 1'06.21 1'43.39 2'20.06 3'01.24 3'43.44 4'17.01 4'50.10

Centro Nuoto Torino 35.18 37.18 36.67 41.18 42.20 33.57 33.09
5 4 BRUZZO Sara 1995 31.37 1'06.66 1'44.34 2'20.89 3'01.41 3'43.35 4'17.55 4'50.81

Genova Nuoto 35.29 37.68 36.55 40.52 41.94 34.20 33.26
6 3 FANGIO Francesca 1995 31.56 1'07.82 1'46.34 2'24.59 3'03.13 3'43.31 4'18.48 4'53.47

Nuoto Livorno 36.26 38.52 38.25 38.54 40.18 35.17 34.99
7 10 BELICCHI Giulia 1995 32.28 1'07.91 1'47.92 2'26.32 3'06.65 3'48.05 4'21.93 4'54.13

Asola Nuoto 35.63 40.01 38.40 40.33 41.40 33.88 32.20
8 9 BRIDI Arianna 1995 31.62 1'07.46 1'46.84 2'25.38 3'07.27 3'48.86 4'22.89 4'54.27

Rari Nantes Trento 35.84 39.38 38.54 41.89 41.59 34.03 31.38
9 8 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 30.47 1'05.13 1'43.68 2'22.29 3'05.87 3'50.65 4'24.34 4'58.12

Apulia Nuoto 34.66 38.55 38.61 43.58 44.78 33.69 33.78
10 7 PESCHIERA Martina 1995 31.45 1'07.49 1'44.14 2'21.03 3'06.31 3'49.70 4'25.92 5'00.28

Andrea Doria 36.04 36.65 36.89 45.28 43.39 36.22 34.36
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Serie 2
1 4 CRITELLI Germana 1995 32.57 1'09.94 1'48.09 2'26.27 3'06.11 3'46.48 4'20.74 4'54.13

Gruppo Pol Catanzaro 37.37 38.15 38.18 39.84 40.37 34.26 33.39
2 5 SERPI Sara 1994 31.71 1'07.06 1'44.86 2'22.10 3'05.53 3'49.49 4'23.37 4'54.75

Larus Nuoto 35.35 37.80 37.24 43.43 43.96 33.88 31.38
3 8 MASCARINO Chiara 1995 31.14 1'06.64 1'44.81 2'22.95 3'04.85 3'47.52 4'21.71 4'55.08

Pietro Radici Nuoto 35.50 38.17 38.14 41.90 42.67 34.19 33.37
4 3 SOLDATI Teresa 1994 31.50 1'07.39 1'45.86 2'23.87 3'05.86 3'48.89 4'22.89 4'55.64

Nottoli Nuoto 74 35.89 38.47 38.01 41.99 43.03 34.00 32.75
5 6 FILIPPINETTI Claudia 1994 31.75 1'08.18 1'45.87 2'24.95 3'05.99 3'48.56 4'24.41 4'58.61

Team Insubrika - Creval 36.43 37.69 39.08 41.04 42.57 35.85 34.20
6 9 CUZZANI Giulia 1995 31.59 1'07.54 1'47.05 2'25.86 3'08.31 3'51.82 4'26.31 4'59.60

CN UISP - Bologna 35.95 39.51 38.81 42.45 43.51 34.49 33.29
7 1 DE LONGHI Alice 1995 31.48 1'06.28 1'45.64 2'24.56 3'08.65 3'53.66 4'27.87 5'00.95

Nottoli Nuoto 74 34.80 39.36 38.92 44.09 45.01 34.21 33.08
8 2 VACCA Laura 1994 31.76 1'07.73 1'48.67 2'27.99 3'11.43 3'55.47 4'29.92 5'02.73

Esperia asd - Cagliari 35.97 40.94 39.32 43.44 44.04 34.45 32.81
9 7 QUALLA Rachele 1994 31.57 1'09.64 1'47.31 2'25.50 3'09.92 3'54.88 4'29.29 5'02.93

Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 38.07 37.67 38.19 44.42 44.96 34.41 33.64
10 10 RUCCI Sara 1995 32.61 1'09.25 1'46.77 2'24.75 3'10.03 3'56.21 4'31.61 5'06.70

Rari Nantes Torino 36.64 37.52 37.98 45.28 46.18 35.40 35.09

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:30

Serie 3
1 5 GHIRINGHELLI Chiara 1995 32.61 1'07.73 1'44.36 2'20.63 3'02.83 3'45.39 4'21.22 4'55.39

Rari Nantes Torino 35.12 36.63 36.27 42.20 42.56 35.83 34.17
2 4 PALMIERI Giorgia 1994 32.19 1'08.00 1'46.48 2'23.93 3'07.61 3'52.20 4'26.26 4'59.14

Centro Nuoto Torino 35.81 38.48 37.45 43.68 44.59 34.06 32.88
3 9 CECCATO Alice 1995 31.21 1'06.49 1'43.94 2'21.03 3'05.23 3'49.47 4'25.70 5'00.21

Aqvasport Rane Rosse 35.28 37.45 37.09 44.20 44.24 36.23 34.51
4 2 ARLOTTI Marika 1994 31.92 1'09.02 1'45.93 2'23.43 3'07.46 3'52.23 4'27.08 5'00.38

CN UISP - Bologna 37.10 36.91 37.50 44.03 44.77 34.85 33.30
5 8 VIGNUDINI Alice 1994 33.01 1'09.82 1'49.29 2'28.89 3'11.27 3'53.72 4'28.76 5'02.50

VVFF Modena M.Menegola 36.81 39.47 39.60 42.38 42.45 35.04 33.74
6 7 FISSI Giulia 1995 32.47 1'08.94 1'49.46 2'29.05 3'12.79 3'57.82 4'31.23 5'04.90

Esseci Nuoto 36.47 40.52 39.59 43.74 45.03 33.41 33.67
7 6 BONFINI Vittoria 1995 31.99 1'07.40 1'47.21 2'26.61 3'09.99 3'54.62 4'30.41 5'05.84

Esseci Nuoto 35.41 39.81 39.40 43.38 44.63 35.79 35.43
8 3 ESPOSITO Maria Chiara 1995 32.76 1'09.81 1'48.97 2'27.62 3'11.66 3'56.76 4'32.36 5'06.75

Circolo Nautico Posillipo 37.05 39.16 38.65 44.04 45.10 35.60 34.39

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:25

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 54 RE7-CAF.34.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 18:39)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 4'34.20 

1 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 1 5 1. 4'40.22
2 TONI Carlotta 1995 Rari Nantes Florentia 1 6 2. 4'43.49
3 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop ssd 1 2 3. 4'47.94
4 BARBIERI Alice 1994 Centro Nuoto Torino 1 1 4. 4'50.10
5 BRUZZO Sara 1995 Genova Nuoto 1 4 5. 4'50.81
6 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 1 3 6. 4'53.47
7 CRITELLI Germana 1995 Gruppo Pol Catanzaro 2 4 1. 4'54.13

BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 1 10 7. 4'54.13
9 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 9 8. 4'54.27

10 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 2 5 2. 4'54.75
11 MASCARINO Chiara 1995 Pietro Radici Nuoto 2 8 3. 4'55.08
12 GHIRINGHELLI Chiara 1995 Rari Nantes Torino 3 5 1. 4'55.39
13 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 2 3 4. 4'55.64
14 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 1 8 9. 4'58.12
15 FILIPPINETTI Claudia 1994 Team Insubrika - Creval 2 6 5. 4'58.61
16 PALMIERI Giorgia 1994 Centro Nuoto Torino 3 4 2. 4'59.14
17 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna 2 9 6. 4'59.60
18 CECCATO Alice 1995 Aqvasport Rane Rosse 3 9 3. 5'00.21
19 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 1 7 10. 5'00.28
20 ARLOTTI Marika 1994 CN UISP - Bologna 3 2 4. 5'00.38
21 DE LONGHI Alice 1995 Nottoli Nuoto 74 2 1 7. 5'00.95
22 VIGNUDINI Alice 1994 VVFF Modena M.Menegola 3 8 5. 5'02.50
23 VACCA Laura 1994 Esperia asd - Cagliari 2 2 8. 5'02.73
24 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 2 7 9. 5'02.93
25 FISSI Giulia 1995 Esseci Nuoto 3 7 6. 5'04.90
26 BONFINI Vittoria 1995 Esseci Nuoto 3 6 7. 5'05.84
27 RUCCI Sara 1995 Rari Nantes Torino 2 10 10. 5'06.70
28 ESPOSITO Maria Chiara 1995 Circolo Nautico Posillipo 3 3 8. 5'06.75

NON CLASSIFICATI

TERNO Federica 1994 Nuoto Club Milano ASS
LUCIANI Elena 1994 Rari Nantes Spezia ASS
VANNUCCINI Giamila D. 1995 Chimera Nuoto ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:36
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99 RC 2'04.19 

Serie 1
1 6 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.21 1'01.15 1'33.60 2'05.57

31.94 32.45 31.97
2 8 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop ssd 30.43 1'02.57 1'35.35 2'07.37

32.14 32.78 32.02
3 5 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 29.54 1'01.61 1'34.76 2'07.95

32.07 33.15 33.19
4 10 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 30.28 1'02.55 1'35.53 2'08.55

32.27 32.98 33.02
5 4 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 29.93 1'01.86 1'35.39 2'09.13

31.93 33.53 33.74
6 9 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 30.69 1'03.19 1'36.86 2'09.48

32.50 33.67 32.62
7 7 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda ssd 30.40 1'03.28 1'37.17 2'10.28

32.88 33.89 33.11
8 3 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 30.15 1'02.65 1'36.23 2'10.45

32.50 33.58 34.22
9 2 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 30.50 1'03.26 1'37.15 2'11.37

32.76 33.89 34.22
10 1 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 30.69 1'04.10 1'38.81 2'13.79

33.41 34.71 34.98

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:51

Serie 2
1 5 ONGARO Sara 1999 Sport Time ssd - Alzano L 30.20 1'03.31 1'36.89 2'09.07

33.11 33.58 32.18
2 4 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 30.41 1'03.62 1'36.90 2'09.13

33.21 33.28 32.23
3 7 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 29.95 1'02.65 1'36.46 2'09.60

32.70 33.81 33.14
4 3 INFANTINO Monica 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 30.62 1'03.86 1'37.98 2'10.88

33.24 34.12 32.90
5 9 PISANO Vittoria 1999 Circolo Canottieri Aniene 31.11 1'04.14 1'37.69 2'11.29

33.03 33.55 33.60
6 1 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 30.82 1'04.11 1'38.38 2'11.98

33.29 34.27 33.60
7 8 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 30.75 1'04.21 1'38.64 2'12.55

33.46 34.43 33.91
8 10 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport ssd 31.37 1'05.24 1'39.61 2'13.70

33.87 34.37 34.09
9 2 DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene 31.07 1'04.96 1'39.67 2'14.97

33.89 34.71 35.30
10 6 ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 31.67 1'06.16 1'41.73 2'16.28

34.49 35.57 34.55

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:48

Serie 3
1 9 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.42 1'02.34 1'36.22 2'08.94

32.92 33.88 32.72
2 3 MENICUCCI Lara 1999 Mito asd - Torino 31.34 1'04.15 1'38.01 2'10.39

32.81 33.86 32.38
3 2 BUMBACA Veronica 1999 Sisport FIAT ssd 30.69 1'04.11 1'37.97 2'10.60

33.42 33.86 32.63
4 6 SCARPA VIDAL Elisa 1999 G.P. Nuoto Mira 30.54 1'03.91 1'38.23 2'11.40

33.37 34.32 33.17
5 5 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 30.66 1'03.69 1'37.66 2'11.71

33.03 33.97 34.05
6 8 MORICHELLI Giulia 1999 Pesaro Nuoto 30.84 1'04.34 1'39.17 2'13.56

33.50 34.83 34.39
7 1 ORCIARI Alice 1999 Rari Nantes Marche 30.76 1'05.17 1'39.60 2'13.58

34.41 34.43 33.98
8 4 AIELLO Marianna 1999 Accadueo Srl - Aversa 31.18 1'04.67 1'39.22 2'13.69

33.49 34.55 34.47
9 10 VISINI Valentina 1999 Tubisider Cosenza 30.48 1'04.38 1'39.20 2'13.89

33.90 34.82 34.69
10 7 LOMBARDI Gemma 1999 Nuoto Livorno 30.89 1'04.09 1'39.17 2'14.64

33.20 35.08 35.47

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:45
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Serie 4
1 1 DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport ssd 30.16 1'03.14 1'37.29 2'10.11

32.98 34.15 32.82
6 BALDIN Maria Vittoria 1999 3 Piscine asd Cittadella 29.78 1'02.54 1'36.53 2'10.11

32.76 33.99 33.58
3 7 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 29.91 1'02.70 1'37.09 2'10.98

32.79 34.39 33.89
4 3 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 29.95 1'03.38 1'37.75 2'11.97

33.43 34.37 34.22
5 9 BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto 31.23 1'04.31 1'38.84 2'12.53

33.08 34.53 33.69
6 4 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 30.36 1'03.89 1'38.64 2'12.83

33.53 34.75 34.19
7 8 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 30.84 1'04.02 1'38.44 2'13.02

33.18 34.42 34.58
8 5 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop ssd 30.25 1'03.71 1'38.80 2'13.65

33.46 35.09 34.85
9 10 FARRONATO Morgan 1999 Plain Team Veneto 31.16 1'04.83 1'39.70 2'15.09

33.67 34.87 35.39

NON CLASSIFICATI

2 ADORNI Laura 1999 asd Lavagna 90 ASS
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 99
Riepilogo

RC 2'04.19 

1 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 1 6 1. 2'05.57
2 GUEORGUIEV Elena 1999 Gestisport Coop ssd 1 8 2. 2'07.37
3 PESCHIERA Giorgia 1999 Andrea Doria 1 5 3. 2'07.95
4 BROTTO Eleonora 1999 Plain Team Veneto 1 10 4. 2'08.55
5 TINELLI Camilla 1999 Can. Vittorino da Feltre 3 9 1. 2'08.94
6 ONGARO Sara 1999 Sport Time ssd - Alzano L 2 5 1. 2'09.07
7 BRENDOLIN Enrica 1999 Leosport SC - V.franca 1 4 5. 2'09.13

CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 2 4 2. 2'09.13
9 TERRENI Sara 1999 Nuoto Livorno 1 9 6. 2'09.48

10 BALESTRA Lucia 1999 Vigili Fuoco - Trieste 2 7 3. 2'09.60
11 BALDIN Maria Vittoria 1999 3 Piscine asd Cittadella 4 6 1. 2'10.11

DE BIASE Irene 1999 Mozzate Sport ssd 4 1 1. 2'10.11
13 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda ssd 1 7 7. 2'10.28
14 MENICUCCI Lara 1999 Mito asd - Torino 3 3 2. 2'10.39
15 LUCCI Leonora 1999 Larus Nuoto 1 3 8. 2'10.45
16 BUMBACA Veronica 1999 Sisport FIAT ssd 3 2 3. 2'10.60
17 INFANTINO Monica 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 3 4. 2'10.88
18 PESCADOR Maria Teresa 1999 Chimera Nuoto 4 7 3. 2'10.98
19 PISANO Vittoria 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 9 5. 2'11.29
20 SORRENTINO Rosanna 1999 Centro Ester - Napoli 1 2 9. 2'11.37
21 SCARPA VIDAL Elisa 1999 G.P. Nuoto Mira 3 6 4. 2'11.40
22 FONTANA Anna 1999 Schio Nuoto 3 5 5. 2'11.71
23 MAINI Francesca 1999 Nuotatori Modenesi 4 3 4. 2'11.97
24 GHIRARDINI Alissa 1999 Coopernuoto 2 1 6. 2'11.98
25 BOSCO Jessica 1999 Plain Team Veneto 4 9 5. 2'12.53
26 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 2 8 7. 2'12.55
27 GIULIANI Martina 1999 Acsd Pentotary - Foggia 4 4 6. 2'12.83
28 TANGHETTI Nicole 1999 Albatros asd Lumezzane 4 8 7. 2'13.02
29 MORICHELLI Giulia 1999 Pesaro Nuoto 3 8 6. 2'13.56
30 ORCIARI Alice 1999 Rari Nantes Marche 3 1 7. 2'13.58
31 MONTANARI Chiara 1999 Gestisport Coop ssd 4 5 8. 2'13.65
32 AIELLO Marianna 1999 Accadueo Srl - Aversa 3 4 8. 2'13.69
33 CINQUEPALMI Rosamaria 1999 Airon Club Bio-Sport ssd 2 10 8. 2'13.70
34 SAVOCA Sara 1999 Sisport FIAT ssd 1 1 10. 2'13.79
35 VISINI Valentina 1999 Tubisider Cosenza 3 10 9. 2'13.89
36 LOMBARDI Gemma 1999 Nuoto Livorno 3 7 10. 2'14.64
37 DE AMICIS Marta 1999 Circolo Canottieri Aniene 2 2 9. 2'14.97
38 FARRONATO Morgan 1999 Plain Team Veneto 4 10 9. 2'15.09
39 ZARRO Sofia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 6 10. 2'16.28

NON CLASSIFICATI

ADORNI Laura 1999 asd Lavagna 90 ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98 RC 1'59.00 

Serie 1
1 6 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 29.08 1'00.72 1'31.25 2'03.13

31.64 30.53 31.88
2 4 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis ssd - Montichiari 28.67 1'00.05 1'31.68 2'03.75

31.38 31.63 32.07
3 10 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 28.86 1'00.14 1'32.54 2'04.62

31.28 32.40 32.08
4 2 VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.58 1'01.70 1'33.84 2'05.77

32.12 32.14 31.93
5 5 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 29.08 1'01.06 1'33.71 2'05.91

31.98 32.65 32.20
6 3 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 29.87 1'01.62 1'34.15 2'06.12

31.75 32.53 31.97
7 8 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl 28.32 1'00.60 1'34.81 2'07.52

32.28 34.21 32.71
8 1 COLOMBO Arianna 1998 Sogeis ssd - Montichiari 30.09 1'03.18 1'36.52 2'11.06

33.09 33.34 34.54
9 7 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 30.45 1'03.06 1'37.13 2'12.43

32.61 34.07 35.30

NON CLASSIFICATI

9 PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:02

Serie 2
1 4 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club asd 29.21 1'01.62 1'34.93 2'07.56

32.41 33.31 32.63
2 3 PORRO Margherita 1998 Chimera Nuoto 29.98 1'02.42 1'34.97 2'07.69

32.44 32.55 32.72
3 9 MERCATI Vittoria 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.45 1'01.34 1'34.62 2'07.70

31.89 33.28 33.08
4 10 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 30.14 1'02.61 1'35.37 2'08.05

32.47 32.76 32.68
5 1 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 29.74 1'02.49 1'35.52 2'08.15

32.75 33.03 32.63
6 5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 29.62 1'02.02 1'35.49 2'08.34

32.40 33.47 32.85
7 7 GRILLO Francesca 1998 Asti Nuoto 29.53 1'01.62 1'34.77 2'08.84

32.09 33.15 34.07
8 8 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 29.74 1'02.73 1'37.17 2'11.09

32.99 34.44 33.92
9 6 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 29.55 1'01.48 1'36.04 2'12.48

31.93 34.56 36.44

NON CLASSIFICATI

2 MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club asd ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:59

Serie 3
1 5 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 29.24 1'01.66 1'34.71 2'07.06

32.42 33.05 32.35
2 3 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 29.13 1'01.50 1'34.86 2'07.57

32.37 33.36 32.71
3 8 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 29.00 1'01.37 1'35.36 2'07.92

32.37 33.99 32.56
4 9 RIGO Aurora 1998 Plain Team Veneto 29.72 1'02.43 1'35.92 2'08.65

32.71 33.49 32.73
5 4 BATTISTELLA Carolina 1998 Gymnasium Pordenone 29.00 1'01.69 1'35.22 2'08.71

32.69 33.53 33.49
6 1 MASON Giorgia 1998 Ssd Gabbiano srl 30.13 1'02.43 1'36.62 2'11.33

32.30 34.19 34.71
7 10 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 30.72 1'04.30 1'38.30 2'11.49

33.58 34.00 33.19
8 2 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto ssd 30.31 1'02.89 1'37.90 2'12.96

32.58 35.01 35.06

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 56 RE3-F98.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 19:04)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

7 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval NP

6 SPADAZZI Sara 1998 CN UISP - Bologna ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 18:57

Serie 4
1 4 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 29.46 1'01.92 1'34.94 2'07.32

32.46 33.02 32.38
2 3 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 30.15 1'02.83 1'36.54 2'09.09

32.68 33.71 32.55
3 1 BORRELLI Antonella 1998 Circolo Canottieri Aniene 30.28 1'03.27 1'36.86 2'09.61

32.99 33.59 32.75
9 BERTOLI Letizia 1998 Tirrenica Nuoto 30.35 1'03.58 1'37.45 2'09.61

33.23 33.87 32.16
5 8 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 30.82 1'03.46 1'36.59 2'09.90

32.64 33.13 33.31
6 7 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 30.32 1'02.96 1'36.67 2'10.21

32.64 33.71 33.54
7 5 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 29.84 1'02.71 1'36.62 2'10.69

32.87 33.91 34.07
8 6 FONTANA Giulia 1998 Schio Nuoto 29.22 1'01.35 1'36.73 2'12.24

32.13 35.38 35.51
9 10 MARCELLINI Alice 1998 Pesaro Nuoto 30.52 1'03.96 1'38.12 2'12.28

33.44 34.16 34.16
10 2 GRISPO Giulia 1998 DDS srl 29.51 1'03.06 1'38.26 2'13.18

33.55 35.20 34.92
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine 98
Riepilogo

RC 1'59.00 

1 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Ambranuoto 1 6 1. 2'03.13
2 TEMPONI Giorgia 1998 Sogeis ssd - Montichiari 1 4 2. 2'03.75
3 RIGONI Lisa 1998 Plain Team Veneto 1 10 3. 2'04.62
4 VIGANO' Camilla 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 4. 2'05.77
5 BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 Icos Sporting Club 1 5 5. 2'05.91
6 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 3 6. 2'06.12
7 VARESI Angelica 1998 Can. Vittorino da Feltre 3 5 1. 2'07.06
8 SANTOCCHINI Camilla 1998 Sportiva Nuoto Grosseto 4 4 1. 2'07.32
9 SARTI CIPRIANI Federica 1998 DDS srl 1 8 7. 2'07.52

10 BONAGURA Valeria 1998 Area Sporting Club asd 2 4 1. 2'07.56
11 LISCHETTI Sara 1998 Robur et Fides - Varese 3 3 2. 2'07.57
12 PORRO Margherita 1998 Chimera Nuoto 2 3 2. 2'07.69
13 MERCATI Vittoria 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 9 3. 2'07.70
14 FRANCESCHI Laura 1998 Pool Nuoto Sambenedettese 3 8 3. 2'07.92
15 ZANONI Camilla 1998 Nuotatori Milanesi 2 10 4. 2'08.05
16 BIANCHIN Lara 1998 Veneto Banca Montebelluna 2 1 5. 2'08.15
17 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika - Creval 2 5 6. 2'08.34
18 RIGO Aurora 1998 Plain Team Veneto 3 9 4. 2'08.65
19 BATTISTELLA Carolina 1998 Gymnasium Pordenone 3 4 5. 2'08.71
20 GRILLO Francesca 1998 Asti Nuoto 2 7 7. 2'08.84
21 D'AMATO Valentina 1998 Circolo Canottieri Aniene 4 3 2. 2'09.09
22 BERTOLI Letizia 1998 Tirrenica Nuoto 4 9 3. 2'09.61

BORRELLI Antonella 1998 Circolo Canottieri Aniene 4 1 3. 2'09.61
24 DELANTONE Lucrezia 1998 Plain Team Veneto 4 8 5. 2'09.90
25 MONDRONE Daniela 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 4 7 6. 2'10.21
26 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 4 5 7. 2'10.69
27 COLOMBO Arianna 1998 Sogeis ssd - Montichiari 1 1 8. 2'11.06
28 FERRAGUTI Alessia 1998 Nuoto Club 91 Parma 2 8 8. 2'11.09
29 MASON Giorgia 1998 Ssd Gabbiano srl 3 1 6. 2'11.33
30 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 3 10 7. 2'11.49
31 FONTANA Giulia 1998 Schio Nuoto 4 6 8. 2'12.24
32 MARCELLINI Alice 1998 Pesaro Nuoto 4 10 9. 2'12.28
33 ANSALDI Stefania 1998 Azzurra Nuoto Prato 1 7 9. 2'12.43
34 FOGLIUZZI Zoe 1998 GS Fiamme Oro Roma 2 6 9. 2'12.48
35 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto ssd 3 2 8. 2'12.96
36 GRISPO Giulia 1998 DDS srl 4 2 10. 2'13.18

NON CLASSIFICATI

VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika - Creval NP

SPADAZZI Sara 1998 CN UISP - Bologna ASS
MIGLIETTA Chiara 1998 Area Sporting Club asd ASS
PAUL Simona Paola 1998 Centro Nuoto Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 97 RC 1'57.81 

Serie 1
1 5 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 28.00 59.24 1'30.97 2'01.84

31.24 31.73 30.87
2 3 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 29.62 1'00.98 1'32.60 2'03.41

31.36 31.62 30.81
3 6 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 27.86 59.15 1'31.85 2'03.43

31.29 32.70 31.58
4 7 GRIMOLDI Alessandra 1997 Ispra Swim Planet 28.54 59.67 1'32.22 2'03.66

31.13 32.55 31.44
5 4 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 29.47 1'00.68 1'32.65 2'03.86

31.21 31.97 31.21
6 10 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 29.42 1'01.14 1'33.50 2'05.21

31.72 32.36 31.71
7 9 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 29.02 1'00.72 1'33.46 2'05.31

31.70 32.74 31.85
8 1 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 29.64 1'01.70 1'33.95 2'06.13

32.06 32.25 32.18
9 2 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 29.82 1'01.71 1'34.19 2'06.19

31.89 32.48 32.00

NON CLASSIFICATI

8 LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:18

Serie 2
1 7 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop ssd 29.21 1'00.74 1'32.87 2'05.26

31.53 32.13 32.39
2 8 BORCHETTA Elena 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.38 1'01.55 1'33.79 2'05.97

32.17 32.24 32.18
3 3 BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 29.42 1'01.10 1'33.12 2'06.01

31.68 32.02 32.89
4 9 GALANTE Sofia 1997 Pol Nadir - Palermo 29.81 1'02.29 1'35.21 2'07.28

32.48 32.92 32.07
5 2 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 30.01 1'02.16 1'34.97 2'07.54

32.15 32.81 32.57
6 5 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 29.99 1'02.69 1'36.05 2'08.60

32.70 33.36 32.55
7 1 ZAMBONI Laura 1997 G.P. Nuoto Mira 29.89 1'02.42 1'35.81 2'08.67

32.53 33.39 32.86
8 4 GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi 29.59 1'01.87 1'35.35 2'08.71

32.28 33.48 33.36
9 10 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 30.54 1'02.96 1'37.07 2'10.93

32.42 34.11 33.86

NON CLASSIFICATI

6 BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:15

Serie 3
1 8 PEPE Maria Pia 1997 Emmedue Ssd 29.25 1'01.15 1'33.54 2'05.75

31.90 32.39 32.21
2 7 TRONATI Norma 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.60 1'01.20 1'33.51 2'05.78

31.60 32.31 32.27
3 3 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 29.70 1'02.16 1'35.53 2'07.67

32.46 33.37 32.14
4 5 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 29.59 1'01.55 1'34.75 2'07.84

31.96 33.20 33.09
5 10 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 30.10 1'02.18 1'35.34 2'08.27

32.08 33.16 32.93
6 4 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 29.71 1'01.97 1'35.69 2'09.56

32.26 33.72 33.87
7 6 PANZIERA Francesca 1997 Veneto Banca Montebelluna 30.41 1'03.33 1'36.74 2'10.15

32.92 33.41 33.41
8 1 GUGGIOLA Clarissa 1997 Centro Nuoto Torino 30.22 1'03.15 1'37.38 2'10.65

32.93 34.23 33.27
9 2 DE STEFANO Denise 1997 Futura Club Prato ssd 29.65 1'02.80 1'37.05 2'10.94

33.15 34.25 33.89
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

10 9 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 30.38 1'03.40 1'37.52 2'11.69
33.02 34.12 34.17

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:12

Serie 4
1 6 REI ROSA Weronika 1997 Dynamic Sport 29.88 1'01.90 1'34.17 2'06.44

32.02 32.27 32.27
2 1 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 30.02 1'02.05 1'34.97 2'07.60

32.03 32.92 32.63
3 5 VETTORETTI Maddalena 1997 Veneto Banca Montebelluna 29.84 1'02.03 1'34.96 2'07.79

32.19 32.93 32.83
4 4 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 29.94 1'02.08 1'35.05 2'07.90

32.14 32.97 32.85
5 8 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 30.49 1'03.29 1'36.51 2'09.22

32.80 33.22 32.71
6 2 RUSCONI Marta 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.44 1'03.20 1'36.84 2'10.07

32.76 33.64 33.23
7 3 PACIFICI Melissa 1997 Forum Sport Center 30.28 1'02.91 1'36.39 2'10.26

32.63 33.48 33.87
8 7 CONTI Anna 1997 Area Sporting Club asd 31.23 1'04.69 1'37.68 2'10.41

33.46 32.99 32.73
9 9 ARMINI Michela 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 31.20 1'04.37 1'38.32 2'12.24

33.17 33.95 33.92

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:09

 Riccione, 30 Marzo - 1 Aprile 2012 Comunicato 57 RE3-F97.3.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/31/2012 alle 19:21)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 97
Riepilogo

RC 1'57.81 

1 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 1 5 1. 2'01.84
2 LEDDERUCCI Paola 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 1 3 2. 2'03.41
3 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 1 6 3. 2'03.43
4 GRIMOLDI Alessandra 1997 Ispra Swim Planet 1 7 4. 2'03.66
5 CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino 1 4 5. 2'03.86
6 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 10 6. 2'05.21
7 MASSERINI Chiara 1997 Gestisport Coop ssd 2 7 1. 2'05.26
8 MORANDIN Claudia 1997 Veneto Banca Montebelluna 1 9 7. 2'05.31
9 PEPE Maria Pia 1997 Emmedue Ssd 3 8 1. 2'05.75

10 TRONATI Norma 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 7 2. 2'05.78
11 BORCHETTA Elena 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 8 2. 2'05.97
12 BAILO Gaia 1997 Team Insubrika - Creval 2 3 3. 2'06.01
13 CASOTTO Dana 1997 Team Insubrika - Creval 1 1 8. 2'06.13
14 MANZELLA Ilaria 1997 CN UISP - Bologna 1 2 9. 2'06.19
15 REI ROSA Weronika 1997 Dynamic Sport 4 6 1. 2'06.44
16 GALANTE Sofia 1997 Pol Nadir - Palermo 2 9 4. 2'07.28
17 NATA Martina 1997 Rari Nantes Torino 2 2 5. 2'07.54
18 ZAMINATO Irene 1997 Plain Team Veneto 4 1 2. 2'07.60
19 ZANETTI Sara 1997 Rari Nantes Trento 3 3 3. 2'07.67
20 VETTORETTI Maddalena 1997 Veneto Banca Montebelluna 4 5 3. 2'07.79
21 GAMBARIN Cristiana 1997 Plain Team Veneto 3 5 4. 2'07.84
22 PIRCHER Magdalena 1997 SSV Bozen 4 4 4. 2'07.90
23 TOSIN Lucrezia 1997 Plain Team Veneto 3 10 5. 2'08.27
24 LELLI Giorgia 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 6. 2'08.60
25 ZAMBONI Laura 1997 G.P. Nuoto Mira 2 1 7. 2'08.67
26 GAVAZZONI Greta 1997 Nuotatori Estensi 2 4 8. 2'08.71
27 TASCHINI Ida 1997 Coopernuoto 4 8 5. 2'09.22
28 SCARSI Alice 1997 Genova Nuoto 3 4 6. 2'09.56
29 RUSCONI Marta 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 2 6. 2'10.07
30 PANZIERA Francesca 1997 Veneto Banca Montebelluna 3 6 7. 2'10.15
31 PACIFICI Melissa 1997 Forum Sport Center 4 3 7. 2'10.26
32 CONTI Anna 1997 Area Sporting Club asd 4 7 8. 2'10.41
33 GUGGIOLA Clarissa 1997 Centro Nuoto Torino 3 1 8. 2'10.65
34 TAMBUCCI Michela 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 10 9. 2'10.93
35 DE STEFANO Denise 1997 Futura Club Prato ssd 3 2 9. 2'10.94
36 TOMARCHIO Elisabetta G. 1997 Poseidon Nuoto ssd - CT 3 9 10. 2'11.69
37 ARMINI Michela 1997 Aurelia Nuoto Unicusano 4 9 9. 2'12.24

NON CLASSIFICATI

BERSANETTI Lucrezia 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
LANZILOTTI Paola 1997 Rari Nantes Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 96 RC 1'58.80 

Serie 1
1 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 28.36 58.22 1'28.34 1'58.59

29.86 30.12 30.25
2 7 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 28.12 58.40 1'28.96 2'00.07

30.28 30.56 31.11
3 6 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 28.73 59.28 1'30.18 2'01.37

30.55 30.90 31.19
4 4 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 28.90 1'00.18 1'31.14 2'02.35

31.28 30.96 31.21
5 3 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 28.13 58.83 1'30.64 2'02.48

30.70 31.81 31.84
6 1 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 29.47 1'01.00 1'32.68 2'04.56

31.53 31.68 31.88
7 10 PARTESOTTI Federica 1996 VVFF Modena M.Menegola 29.36 1'00.68 1'32.65 2'04.69

31.32 31.97 32.04
8 8 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 29.16 1'00.67 1'32.65 2'04.77

31.51 31.98 32.12
9 2 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 29.81 1'01.64 1'34.50 2'07.43

31.83 32.86 32.93

NON CLASSIFICATI

9 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:29

Serie 2
1 4 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 29.27 1'00.38 1'31.91 2'02.88

31.11 31.53 30.97
2 3 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 29.19 1'00.87 1'32.35 2'04.37

31.68 31.48 32.02
3 8 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 29.59 1'01.39 1'33.58 2'05.88

31.80 32.19 32.30
4 5 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 30.12 1'02.76 1'34.03 2'06.08

32.64 31.27 32.05
5 7 BORSHI Noel FC 1996 Gruppo sportivo Roma 53 30.46 1'02.53 1'34.71 2'06.80

32.07 32.18 32.09
6 10 DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara 29.87 1'02.40 1'35.35 2'07.89

32.53 32.95 32.54
7 1 GAVAZZONI Naomi 1996 Tritium Nuoto 29.88 1'02.52 1'35.59 2'08.21

32.64 33.07 32.62
8 2 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 30.21 1'02.89 1'36.00 2'08.22

32.68 33.11 32.22
9 9 BETTA Veronica 1996 Brenta Nuoto 30.33 1'02.83 1'36.45 2'10.00

32.50 33.62 33.55

NON CLASSIFICATI

6 CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:26

Serie 3
1 3 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 29.53 1'00.80 1'32.88 2'04.54

31.27 32.08 31.66
2 7 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 29.05 59.81 1'31.98 2'05.55

30.76 32.17 33.57
3 1 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 29.58 1'01.06 1'33.76 2'06.15

31.48 32.70 32.39
4 4 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop ssd 30.85 1'02.17 1'34.26 2'06.23

31.32 32.09 31.97
5 6 GAETANI Virginia 1996 Larus Nuoto 29.92 1'01.25 1'34.66 2'06.79

31.33 33.41 32.13
6 2 BELTRAMELLI Gioia 1996 Plain Team Veneto 29.38 1'01.02 1'33.70 2'06.80

31.64 32.68 33.10
7 10 BALESTRI Silvia 1996 Esseci Nuoto 30.15 1'02.29 1'35.15 2'07.68

32.14 32.86 32.53
8 9 TOMASELLO Nicole 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.93 1'02.48 1'35.35 2'08.36

32.55 32.87 33.01
9 5 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 30.05 1'01.95 1'35.28 2'09.65

31.90 33.33 34.37
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NON CLASSIFICATI

8 MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:23

Serie 4
1 7 DALLA RIVA Rebecca 1996 Rari Nantes Torino 30.17 1'02.53 1'35.22 2'07.02

32.36 32.69 31.80
2 8 MARENGO Sara 1996 Aqvasport Rane Rosse 30.18 1'02.43 1'34.98 2'07.42

32.25 32.55 32.44
3 4 JARY Alessandra 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.71 1'01.89 1'34.63 2'07.51

32.18 32.74 32.88
4 3 BARIN Anna 1996 Plain Team Veneto 29.97 1'01.79 1'34.77 2'07.52

31.82 32.98 32.75
5 9 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 30.10 1'01.94 1'34.63 2'07.75

31.84 32.69 33.12
6 5 PARIBELLO Annamaria 1996 Delphinia Sp.Club Napoli 30.05 1'02.22 1'35.28 2'07.78

32.17 33.06 32.50
7 6 COLAGIOVANNI Ludovica 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 29.56 1'01.95 1'34.92 2'07.93

32.39 32.97 33.01
8 2 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 30.82 1'03.50 1'36.36 2'08.54

32.68 32.86 32.18
9 1 DEL GIUDICE Chiara 1996 Amatori Nuoto Savona 31.01 1'04.16 1'37.02 2'09.67

33.15 32.86 32.65
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Juniores Femmine 96
Riepilogo

RC 1'58.80 

1 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 5 1. 1'58.59
2 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 1 7 2. 2'00.07
3 ANNIS Francesca 1996 Asd Atlantide - Elmas 1 6 3. 2'01.37
4 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 1 4 4. 2'02.35
5 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club Prato ssd 1 3 5. 2'02.48
6 BERTOTTO Francesca 1996 Plain Team Veneto 2 4 1. 2'02.88
7 CASARIN Ianire 1996 Usd Hydros 2 3 2. 2'04.37
8 BERTOLINI Caterina 1996 Rari Nantes Florentia 3 3 1. 2'04.54
9 GIOVANNONI Marta 1996 Esseci Nuoto 1 1 6. 2'04.56

10 PARTESOTTI Federica 1996 VVFF Modena M.Menegola 1 10 7. 2'04.69
11 RAMPON Ilaria Carlotta 1996 Plain Team Veneto 1 8 8. 2'04.77
12 BATTISTONI Martina 1996 Pesaro Nuoto 3 7 2. 2'05.55
13 TAFUNI Chiara 1996 CUS Bari asd 2 8 3. 2'05.88
14 GILI Denise 1996 Lib Nuoto Cuneo 2 5 4. 2'06.08
15 CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino 3 1 3. 2'06.15
16 BARFUCCI Lorena 1996 Gestisport Coop ssd 3 4 4. 2'06.23
17 GAETANI Virginia 1996 Larus Nuoto 3 6 5. 2'06.79
18 BELTRAMELLI Gioia 1996 Plain Team Veneto 3 2 6. 2'06.80
19 DALLA RIVA Rebecca 1996 Rari Nantes Torino 4 7 1. 2'07.02
20 MARENGO Sara 1996 Aqvasport Rane Rosse 4 8 2. 2'07.42
21 ANDREETTA Vanessa 1996 Nottoli Nuoto 74 1 2 9. 2'07.43
22 JARY Alessandra 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 4 4 3. 2'07.51
23 BARIN Anna 1996 Plain Team Veneto 4 3 4. 2'07.52
24 BALESTRI Silvia 1996 Esseci Nuoto 3 10 7. 2'07.68
25 CAPOSTAGNO Arianna 1996 Dynamic Sport 4 9 5. 2'07.75
26 PARIBELLO Annamaria 1996 Delphinia Sp.Club Napoli 4 5 6. 2'07.78
27 DI FULVIO Laura 1996 Simply Sport - Pescara 2 10 5. 2'07.89
28 COLAGIOVANNI Ludovica 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 4 6 7. 2'07.93
29 GAVAZZONI Naomi 1996 Tritium Nuoto 2 1 6. 2'08.21
30 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 2 2 7. 2'08.22
31 TOMASELLO Nicole 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 9 8. 2'08.36
32 PERETTO Alessia 1996 Dynamic Sport 4 2 8. 2'08.54
33 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 3 5 9. 2'09.65
34 DEL GIUDICE Chiara 1996 Amatori Nuoto Savona 4 1 9. 2'09.67
35 BETTA Veronica 1996 Brenta Nuoto 2 9 8. 2'10.00

NON CLASSIFICATI

MAGNOLFI Chiara 1996 Nuotatori Pistoiesi NP
CAPANNOLO Camilla 1996 99 Sport asd - L'Aquila NP
ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi NP

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi ASS
BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Primaverili

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine RC 1'58.45 

Serie 1
1 5 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 28.62 58.30 1'28.64 1'58.83

29.68 30.34 30.19
2 7 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 28.68 58.70 1'28.85 1'59.10

30.02 30.15 30.25
3 8 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 29.03 59.95 1'30.31 2'00.16

30.92 30.36 29.85
4 1 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 28.78 59.59 1'30.35 2'00.49

30.81 30.76 30.14
5 4 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.78 59.11 1'29.70 2'00.68

30.33 30.59 30.98
6 2 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 28.22 58.72 1'29.34 2'00.95

30.50 30.62 31.61
7 10 GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno 29.29 1'00.13 1'31.18 2'02.72

30.84 31.05 31.54

NON CLASSIFICATI

6 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse NP
9 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto NP

3 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:43

Serie 2
1 6 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 28.11 58.56 1'30.30 2'01.49

30.45 31.74 31.19
2 5 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 28.22 58.75 1'30.63 2'02.56

30.53 31.88 31.93
3 2 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.70 59.85 1'31.53 2'03.52

31.15 31.68 31.99
4 7 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.28 1'00.13 1'32.25 2'03.69

30.85 32.12 31.44
5 8 LANCELLOTTI Chiara 1994 Aqvasport Rane Rosse 29.16 1'00.29 1'32.28 2'04.20

31.13 31.99 31.92
6 4 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 28.88 1'00.06 1'33.00 2'07.23

31.18 32.94 34.23
7 1 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 29.18 1'00.82 1'34.02 2'07.58

31.64 33.20 33.56

NON CLASSIFICATI

10 ARDITO Miriana 1994 Airon Club Bio-Sport ssd 29.07 1'00.20 1'32.36 SQ
31.13 32.16 31.51

Falsa partenza (2'03.87)

3 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento NP

9 MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:40

Serie 3
1 6 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 28.08 58.41 1'30.02 2'02.34

30.33 31.61 32.32
2 10 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 28.82 59.98 1'31.21 2'03.32

31.16 31.23 32.11
3 4 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 28.66 59.76 1'31.48 2'03.82

31.10 31.72 32.34
4 5 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 29.00 1'00.29 1'32.46 2'03.92

31.29 32.17 31.46
5 8 RAIMONDI Ilaria 1994 Nuoto Colleferro 29.01 1'00.45 1'32.59 2'04.42

31.44 32.14 31.83
6 2 CASTELLANA Giada V. 1995 asd Swimminside - CL 29.25 1'01.30 1'33.41 2'05.47

32.05 32.11 32.06
7 1 PIERI Giulia 1994 Larus Nuoto 29.57 1'01.29 1'34.02 2'07.35

31.72 32.73 33.33
8 9 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 28.92 1'00.57 1'33.74 2'07.47

31.65 33.17 33.73
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

7 SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP

3 GABRIELI Pamela 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:37

Serie 4
1 3 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 29.03 1'00.25 1'32.11 2'04.10

31.22 31.86 31.99
2 6 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 29.46 1'00.50 1'32.53 2'04.75

31.04 32.03 32.22
3 2 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 29.06 1'00.71 1'32.72 2'04.81

31.65 32.01 32.09
4 5 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.29 1'00.97 1'33.08 2'05.64

31.68 32.11 32.56
5 9 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.95 1'00.44 1'32.96 2'06.12

31.49 32.52 33.16
6 4 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 29.52 1'01.73 1'34.18 2'06.45

32.21 32.45 32.27
7 1 IOTTI Ilaria 1995 Modena Nuoto 28.91 1'00.65 1'33.51 2'07.16

31.74 32.86 33.65
8 7 MEI Francesca 1994 Tirrenica Nuoto 29.69 1'01.66 1'34.83 2'08.47

31.97 33.17 33.64

NON CLASSIFICATI

8 CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna NP

    Pubblicata: 31/03/2012 ore 19:35
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RC 1'58.45 

1 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 1 5 1. 1'58.83
2 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 1 7 2. 1'59.10
3 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 1 8 3. 2'00.16
4 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 1 1 4. 2'00.49
5 BIAVA Elisa 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 5. 2'00.68
6 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 1 2 6. 2'00.95
7 ORSI Beatrice 1995 Ispra Swim Planet 2 6 1. 2'01.49
8 TRENTIN Giada 1995 Plain Team Veneto 3 6 1. 2'02.34
9 GIANNINI Costanza 1995 US Triestina Nuoto 2 5 2. 2'02.56

10 GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno 1 10 7. 2'02.72
11 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 3 10 2. 2'03.32
12 CATANIA Valentina 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 2 3. 2'03.52
13 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 2 7 4. 2'03.69
14 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 3 4 3. 2'03.82
15 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 3 5 4. 2'03.92
16 D'ONOFRIO Caterina 1995 Simply Sport - Pescara 4 3 1. 2'04.10
17 LANCELLOTTI Chiara 1994 Aqvasport Rane Rosse 2 8 5. 2'04.20
18 RAIMONDI Ilaria 1994 Nuoto Colleferro 3 8 5. 2'04.42
19 CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 Rari Nantes Torino 4 6 2. 2'04.75
20 FRISONI Ilenia 1995 Pol Comunale Riccione 4 2 3. 2'04.81
21 CASTELLANA Giada V. 1995 asd Swimminside - CL 3 2 6. 2'05.47
22 BERTELLI Letizia 1995 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 4 5 4. 2'05.64
23 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 9 5. 2'06.12
24 LUPI Alessia 1995 Centro Nuoto Torino 4 4 6. 2'06.45
25 IOTTI Ilaria 1995 Modena Nuoto 4 1 7. 2'07.16
26 PESCE Caterina 1994 Sporting Club Noale 2 4 6. 2'07.23
27 PIERI Giulia 1994 Larus Nuoto 3 1 7. 2'07.35
28 CAVALLINI Denise 1995 Nuoto Livorno 3 9 8. 2'07.47
29 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 2 1 7. 2'07.58
30 MEI Francesca 1994 Tirrenica Nuoto 4 7 8. 2'08.47

NON CLASSIFICATI

ARDITO Miriana 1994 Airon Club Bio-Sport ssd SQ
Falsa partenza (2'03.87)

CUZZANI Giulia 1995 CN UISP - Bologna NP
SCIARRINI Ylenia 1995 Aurelia Nuoto Unicusano NP
IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento NP
LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse NP
LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto NP

GABRIELI Pamela 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia ASS
MELONI Federica 1995 Rari Nantes Florentia ASS
PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto ASS
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